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11.83
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11.91

0.25
11.93 p.31
11.98 .31
12.03 .28
12.04 .28
12.04 0.34
12.05 .31
12.07 .25
12.11 .22
12.11 0.22
12.13 .22
12.14 .25
12.18 .22
12.18 .22
12.25 .22
12.26 .22
12.26 .25
12.27 .25
123 .25
12.32 .25
12.34 .25
12.37 .25
12.43 .25
12.45 .25
12.51 .25
12.51 .28
12.51 .31
12.53 0.34
12.52 .31
12.56 .28
12.59 .28
12.63 .31
12.64 [0.31
12.67 [0.31
12.68 .31
12.69 0.28
12.75 .25
12.76 .25
12.78 .25
12.77 0.31
12.78 0.31
12.8 0.28
12.82 .25
12.83 .25
12.86 .25
12.91 [.25
12.93 0.25
12.94 D.31
12.98 .31
12.98 .31
13.05 0.25
13.1 .28
13.11 [0.31
13.15 [0.31
13.13 0.31
13.15 0.28
13.17 .28
13.18 [0.31
13.22 .34
13.24 D.31
13.27 [0.31
133 0.34
13.31 0.31
13.32 0.31
13.33 [0.31
13.38 (.34
13.39 0.34
13.42 .37
1343 [0.34
1345 .34
13.46 0.34
1348 .31
13.5 [0.31
13.5 .28
13.52 0.28
13.56 0.31
13.57 [0.31
13.6 [0.34
13.64 0.31
13.68 .31
13.67 [0.43
13.71 .46
13.71 0.43
13.72 0.43
13.77 .46
13.8 [0.53
13.84 .59

N
Ul



13.91 .68

13.97 .68

i 0.71

14.01 .68

14.02 [0.65

14.02 [0.65

14.07 .65

14.07 .68

14.11 .68

14.13 .68

14.15 D.71

14.17 0.71

14.2 0.71

14.22 .68

14.25 .68
Mvi12 MV13 MV14 MV15 MV16 Mv17 Mv18 MV19 MV20 Mv21

depth (n| ftu| depth| ftu |depth (n] ftu| depth| ftu|depth (n| ftu|depth (m ftu|depth (n ftu| depth| ftu|depth (n| ftu| depth| ftu

(m) (m) (m) (m)

1.13 t0.550.93 1.05 [.11 0.89 0.9 F1.280.99 0.07 1.09 0.16 0.97 0.13 [1.04 0 1.03 [1.320.99 0.1

1.15 t0.120.94 1.02 [1.13 0.86 0.91 F2.48[1 0.07 1.11 0.13 P.99 0.13 .09 F0.031.05 1.32 1.01 0.19

1.16 t1.430.95 0.92 .14 0.86 0.9 12.48[1.04 0.07 1.13 0.13 0.99 0.13 1.1 0.1 [1.05 [1.32 1.02 0.19
1.16 ;1.620.97 0.8 [1.16 0.8 P.9 F2.48[1.05 0.13 1.12 0.1 [1.01 0.13 [1.14 }0.03[1.05 [1.38 [1.03 0.1
1.16 ;1.960.97 0.92 [1.18 1.05 0.9 F1.99[1.05 0.131.11 0.1 [.05 0.13 1.18 0 1.04 1.47 1.05 0.1

1.15 ;1.220.96 0.95 (.23 1.17 0.92 F0.55[1.07 0.13 1.13 0.13 [1.05 0.13 1.2 0.22 [1.04 [1.41[1.06 0.13

1.17 0.07 0.95 1.08 [1.22 1.02 0.89 F0.12[1.09 0.1 .11 0.13 1.05 0.1 .21 0.04 1.05 [1.38 [1.08 0.13

1.17 0.62 p.97 1.08 [1.22 [1.05 0.88 0.04 1.1 0.1 p.11 0.13 [1.08 0.13 [1.23 0.62 [1.04 [1.35[1.07 0.16

1.16 0.83 0.96 1.08 [1.25 [1.05 0.91 r0.03[1.11 0.1 p.1 0.22 [1.09 0.1 [1.25 0.43 [1.05 [1.35[1.05 0.13
1.16 0.53 0.98 1.11 [1.26 0.92 .94 0.34 1.17 0.1 .11 0.22 1.11 0.13 .25 r0.3 [1.08 .35 [1.05 0.1
1.14 t0.060.99 1.17 .27 [1.05 0.97 F1.28[1.2 0.1 p.11 0.16 [1.12 0.1 [1.28 F2.02[1.09 [1.41 [1.05 0.1

1.14 +0.6710.98 1.08 [1.27 1.02 {1 F0.58[1.23 0.07 1.11 0.16 1.12 0.1 .28 F1.1901.08 [1.38 [1.05 0.07
1.11 t0.270.96 1.05 [1.26 [1.02 0.99 F0.58 [1.25 0.1 .13 0.16 [1.12 0.1 [1.32 F0.39[1.06 [1.41 [1.05 0.1

1.11 +0.820.98 1.08 [1.24 0.95 [1.02 F0.79[1.25 0.1 .13 0.19 p.14 0.13 1.31 F0.151.05 [1.51 [1.05 0.28
1.11 t0.420.95 1.05 [.25 0.86 1 F1.96[1.3 0.1 .16 0.16 [1.17 0.13 [1.33 F0.03[1.07 [1.38 [1.06 0.1
1.1 ;1.990.98 0.95 (.23 0.83 [1.02 F1.28[1.33 0.1 .18 0.19 1.2 0.13 [1.37 0.25 [1.1 [1.32 1.08 0.1

1.14 F2.320.97 0.95 [1.21 0.95 D.98 F2.05[1.34 0.1 [1.18 0.16 1.2 0.16 1.39 0.19 1.1 1.29 1.1 0.04
1.11 ;0.940.98 0.89 [1.23 0.95 11 F1.921.37 0.07 1.24 0.13 [1.25 0.16 1.4 0.1 [1.11 1.29 [1.16 0.1
1.11 F0.09[1.02 1.02 [1.24 1.02 1.01 F1.041.37 0.07 1.28 0.13 1.28 0.13 1.43 F1.531.18 1.29 1.19 0.1

1.11 ;1.5301.04 0.74 .25 [1.05 [1.01 F0.031.39 0.07 1.31 0.16 [1.27 0.13 [1.42 }0.67[1.22 [1.29 1.25 0.13
1.11 t0.85[1.04 0.8 [1.27 0.98 [1.05 0.28 [1.44 0.1 .33 0.16 1.3 0.1 p4 F0.03[1.26 1.29 1.31 0.1
1.13 t0.61[1.07 0.53 [1.29 0.89 [1.05 0.31 1.44 0.1 [1.36 0.25 [1.32 0.13 1.4 F0.181.31 .32 1.37 0.1

1.14 t0.331.09 0.77 .31 0.8 [1.07 0.31 1.5 0.1 .43 0.22 [1.32 0.13 1.4 0.13 [1.32 1.32 1.42 0.07

1.14 F1.1901.11 1.29 [1.35 1.02 1.1 0.16 [1.49 0.1 .44 0.31 1.34 0.13 1.42 F0.031.34 1.32 1.47 0.25

1.14 12.4801.14 1.2 [p.4 0.92 1.13 0.07 1.5 0.1 .48 0.28 [1.33 0.13 1.41 }0.151.35 1.32 1.53 0.13

1.13 F1.89[1.17 1.08 [1.44 0.86 [1.18 0.1 [1.54 0.13 1.5 0.19 .32 0.13 1.42 0.07 1.36 1.411.54 0.07
1.15 t0.941.2 1.11 .46 0.86 [1.18 0.19 [1.58 0.13 .51 0.16 [1.33 0.13 [1.44 0.28 [1.37 1.35[1.57 0.1

1.15 t0.241.23 0.98 [1.46 0.83 [1.19 0.04 [1.61 0.1 .54 0.16 [1.32 0.13 [1.46 0.04 1.39 [1.29 [1.55 0.19
1.14 0 1.24 1.05 [1.44 0.83 [1.21 0.19 [1.64 0.1 [1.53 0.13 1.34 0.13 1.49 0.13 1.4 1.32 1.54 0.1

1.14 ;1.62[1.26 0.95 (.44 0.86 [1.21 0.4 [1.66 0.1 .53 0.13 [1.33 0.13 [1.51 0 1.4 [1.35[1.53 0.13

1.15 F1.43[1.26 1.29 [1.44 1.02 1.2 0.28 [1.64 0.1 [1.56 0.13 1.33 0.13 .51 ;0.031.45 1.38 [1.54 0.13

1.16 ;1.921.3 1.11 (.44 0.98 [1.21 0.22 [1.64 0.1 1.6 0.16 [1.33 0.13 [1.56 }0.03[1.45 [1.35[1.58 0.13

1.13 r2.381.31 0.89 [1.46 0.92 1.24 0.04 [1.66 0.13 1.67 0.16 [1.35 0.16 [1.55 0.31 [1.49 [1.35[1.58 0.13

1.14 F1.77[1.32 0.92 [1.46 0.89 [1.26 F1.311.71 0.16 1.66 0.13 .37 0.13 [1.58 0.13 1.5 1.321.61 0.13
1.13 t0.581.36 0.83 1.5 0.92 [1.29 ;0.7 [1.73 0.13 1.69 0.13 [1.42 0.13 [1.58 0.43 [1.5 1.32 1.61 0.1
1.1 r0.2411.37 0.83 1.5 0.92 1.31 F0.18[1.79 0.13 1.68 0.13 1.46 0.13 1.6 0.34 1.48 1.35[1.61 0.1
1.11 F2.171.38 1.08 [1.49 0.89 [1.35 F0.031.83 0.13 1.68 0.13 [1.5 0.16 [1.6 0.65 [1.5 1.41[1.63 0.1

1.11 F1.31[1.39 0.95 [1.54 0.89 [1.34 10.36[1.89 0.1 .72 0.13 1.51 0.16 1.61 0.8 [1.49 [1.38 [1.64 0.13
1.11 t0.52[1.42 0.77 .59 0.92 1.36 ;0.7 [1.92 0.131.71 0.13 [1.54 0.13 [1.63 0.34 [1.52 .35 [1.65 0.1
1.11 t0.4501.45 0.83 [1.64 0.92 [1.38 F0.49[1.95 0.131.74 0.16 [1.56 0.1 [1.64 0.13 [1.54 [1.38 [1.67 0.1

1.13 F0.61[1.45 0.65 [1.69 0.89 1.4 F0.91[1.97 0.1 [1.76 0.16 1.59 0.1 (.64 0.13 1.54 1.411.67 0.13
1.11 t0.241.45 0.83 .71 0.89 [1.43 ;0.67 .01 0.1 .79 0.16 [1.58 0.13 [1.64 0.65 [1.56 1.38 1.7 0.1

1.11 r0.421.45 0.92 1.72 0.95 [1.46 t0.3 [1.97 0.1 1.8 0.16 1.59 0.1 .64 0.62 [1.59 1.411.73 0.13
1.12 0.53 1.48 0.83 .75 0.95 [1.48 12.482.01 0.1 [1.84 0.16 [1.63 0.13 [1.64 0.65 [1.6 1.47 1.76 0.1
1.12 0.25 1.5 0.95 [1.78 0.95 [1.51 12.482.04 0.1 1.84 0.16 [1.65 0.13 [1.66 0.4 [1.63 1.44 [1.76 0.1
1.12 0.1 (.51 1.11 (1.8 0.95 [1.51 F2.322.11 0.1 .84 0.13 [1.68 0.16 [1.64 0.1 [1.69 1.35[1.77 0.1

1.12 0.31 1.53 1.41 [1.82 0.98 [1.57 }0.82.13 0.13 1.86 0.19 1.71 0.13 [1.64 }0.06[1.72 1.321.78 0.13
1.11 0.37 .51 0.98 [1.84 0.95 [1.62 r0.39p.2 0.1 .87 0.22 1.72 0.1 [1.66 0.04 1.71 1.29 1.81 0.1

1.11 0.1 (.53 0.98 [1.84 0.95 [1.66 }0.15p.24 0.1 [1.88 0.16 [1.73 0.16 [1.65 0 1.71 [1.26 [1.83 0.07
1.15 0 1.54 0.95 [1.84 0.89 [1.71 0.1 P.28 0.1 p.91 0.16 [1.78 0.13 [1.65 F0.2111.73 [1.26 1.85 0.1
1.14 0.04 1.55 0.86 [1.84 0.89 [1.71 0.04 .31 0.1 .92 0.13 1.8 0.16 [1.67 }0.36[1.72 [1.29 [1.88 0.1
1.15 0.1 (.56 1.02 [1.85 0.89 [1.74 }0.12.32 0.1 [1.96 0.13 [1.81 0.1 [1.66 0.22 1.71 [1.29 [1.89 0.1
1.14 0 1.56 1.11 [1.84 0.92 1.71 r1.1 P.35 0.1 P.02 0.13 [1.82 0.1 [1.67 0.37 1.71 1.29 1.9 0.1

1.14 0.28 1.61 0.98 [1.87 0.95[1.71 12.482.34 0.13 .04 0.13 [1.84 0.19 [1.68 0.19 1.74 1.29 1.9 0.07

1.16 0.25 1.62 0.98 (.91 0.98 [1.73 1.8 R.35 0.13 .05 0.13 [1.85 0.13 1.71 0.13 1.74 1.29 1.91 0.07
1.12 0.1 (.62 1.05 [1.93 0.92 1.71 12.322.36 0.13 2.08 0.1 [1.85 0.13 [1.75 0.04 1.76 [1.29 1.89 0.1
1.14 0.28 1.65 1.05 [1.98 0.89 [1.71 F2.482.42 0.16 .06 0.1 [1.88 0.13 1.77 F0.06[1.76 1.321.9 0.1
1.13 0.19 1.67 1.05 p 0.89 [1.72 ;0.91p.47 0.13 .06 0.13 1.91 0.13 1.77 F0.06[1.79 [1.26 1.93 0.1




1.13 0.37 [1.68 .98 R.03 0.891.74 0.85PR.5 0.13 p.05 0.16 1.92 p.1 .8 0.16 1.81 1.2911.94 Dp.13
1.14 0.31 [1.7 1.11 P.04 095174 D R.51 0.1 p.04 0.13 1.93 0.1 .81 0.22 1.85 1.26[1.97 D.16
1.14 0.13 [1.7 1.14 P.09 0.921.78 0.09p.53 0.1 P.06 0.1 .97 0.1 1.83 0.04 1.88 1.2911.97 D.13
1.17 0.13 [1.72 1.2 p.1 0.921.78 14 P.55 0.1 P.08 0.1 p p.1 .84 10.12]1.89 1.2311.99 p.1
1.16 r0.06[1.74 [1.17 P.11 0.921.79 0.79p.53 0.13p.1 0.13 p.02 0.16 1.84 D 1.9 1.2311.99 p.1
1.18 0.13 [1.72 1.05 P.14 0.92 1.78 0.36.56 0.13 p.11 0.13 p.04 0.16 1.89 .04 1.9 1.232.03 p.1
1.18 0.07 [1.73 1.17 .14 1.021.79 10.42p.57 0.13 P.16 0.13 p.04 0.13 1.87 .19 [1.9 1.232.04 Dp.1
1.19 0.04 [1.76 [1.14 P.16 1.021.78 0.15R.6 0.16 .17 0.13 .05 0.131.88 .22 1.9 1.232.04 D.1
1.2 0.22 1.74 [1.11 P.11 0.98 1.8 0.16 .59 0.13 p.22 0.19 .08 0.13 1.92 0.1 .92 1.26 2.06 D.1
1.18 0.19 1.76 [1.26 R.16 0.95[1.84 10.45p.61 0.13 p.22 0.19 .09 0.13 1.94 .07 1.91 1.26 2.08 D.1
1.2 0.1 [1.75 1.23 P.15 0.951.86 0.27P.64 0.13 p.23 0.13 p.11 0.16 1.97 .16 1.91 1.292.12 p.1
1.18 0.04 [1.77 1.2 p.17 0.98 1.92 .07 p.59 0.13 p.23 0.13 p.11 0.13 1.99 p.16 [1.92 1.292.16 .13
1.16 0.13 1.78 [1.14 P.18 0.98 1.97 P.71 P.65 0.1 p.25 0.13 p.15 0.13 1.98 .31 [1.92 1.262.17 .13
1.18 0.13 [1.77 1.05 P.24 0.98 .01  p.62 P.67 0.13 p.27 0.13 P.16 0.1 1.96 .25 [1.93 1.26 .17 Dp.1
1.16 0.1 [1.78 [1.08 R.27 1.022.05 0.21p.7 0.13p.31 0.13 p.17 0.16 1.97 .43 [1.96 1.292.19 p.13
1.16 0.04 [1.79 1.05 P.28 1.02 .05 0.36R.73 0.13 p.32 0.19 p.21 0.13 1.97 .49 [1.99 1.322.21 p.13
1.13 0.1 [1.8 1.08 R.31 1.02 2.06 0.21p.75 0.13 p.32 0.16 .23 0.13 1.97 .31 p.01 1.412.24 D.1
1.13 0.19 [1.83 1.11 p.32 0.98 .06  0.36.78 0.13 P.36 0.16 p.27 0.13 1.97 .04 P.03 1.382.27 D.1
1.12 0.13 1.86 [1.05 P.33 0.98 .08  }0.15P.8 0.16 .4 0.13 p.3 0.1 p.o1 0.1 p.05 1.412.28 D.1
1.14 0.07 [1.87 1.08 P.37 0.95P2.08 .56 p.81 0.13p.4 0.13 .32 0.1 P.02 0.16 .07 1.412.3 0.1
1.15 r0.03[1.89 1.05 R.39 0.95PR.1 0.77 .82 0.16 .43 0.13 P.36 0.1 p.04 p.13 p.11 141232 p.1
1.15 0.4 [1.89 1.14 .42 0.922.11 .34 p.84 0.16 .43 0.13 .38 0.13 .04 .22 p.12 1.35R.31 p.1
1.17 0.22 [1.91 1.05 P.44 0.92 .1 0.13 p.84 0.13 p.44 0.1 .38 0.1 .07 .49 p.15 135235 p.1
1.18 0.13 1.91 1.02 P.44 0.95 .09  +0.21P.84 0.13 .47 0.1 p.41 0.1 p.1 0.74 .17 1.382.35 p.13
1.16 0.1 [1.97 1.08 P.45 0.95R.12 .13 P.86 0.13 p.5 0.13 p.44 p.1 p.11 0.34 p.17 1.382.36 .13
1.18 0.1 [1.97 .98 p.44 092 .14 p.19 P9 0.13 2.53 0.13 .46 p.13 .12 10.24R.17 1.38R.42 p.1
1.18 0.04 [1.95 1.02 P.44 0.92R2.19 .04 p.9 0.16 .58 0.13 .49 0.13 p.12 F0.15R.16 1.412.43 D.1
1.18 0.13 [1.97 1.05 P.44 0.95R.24 10.21p.93 0.16 p.57 0.13 p.5 0.13 .14  D.16 P.16 1.54R.47 D.1
1.19 0.1 [1.99 1.11 p.5 0.92 .26  +0.12P.94 0.13 .58 0.13 P.57 0.13 .12 0.49 .14 [L.57 .5 0.1
1.21 0.13 .01 1.23 P.55 0.98 .29 .43 P.96 0.16 .62 0.13 .59 .13 p.14 p.1 p.12 1.512.52 p.1
1.21 0.1 p 1.23 P.58 1.05pR.28 p.8 B 0.16 2.67 0.1 .65 0.16 .17  +0.03P.16 147254 pP.1
1.2 0.13 P04 1.2 P61 1.02R31 p4 B 0.16 .7 0.16 2.69 0.13 .19 p.1 p.17 1.442.56 D.1
1.18 0.07 P.03 1.08 P.63 1.02pR31 p.1 B.02 0.13 .72 0.16 .72 P.16 .19 p.1 P.18 141261 pP.1
1.2 0.13 .04 [1.11 P.65 1.02 .35 .07 B.03 0.13 .75 0.13 .72 0.16 .23 0.28 R.2 14461 pP.1
1.18 0.16 .05 1.08 P.68 1.082.36 p.1 B.04 0.13 p.75 0.13 p.72 0.16 .25 0.19 p.21 1.442.61 Dp.1
1.16 0.1 P07 p.89 p.7 1.08 .39  p.04 B.07 0.13 .77 0.13 .74 0.16 .27  p.49 p.25 14461 pP.1
1.17 0.13 R.05  p.92 P.71 1.05p.42 .13 B.1 0.13 p.77 0.13 p.77 p.16 .27 0.19 p.3 [1.38 2.6 0.13
1.18 0.07 .07 0.92 p.74 0.92 .46 .19 B.12 0.16 .77 0.13 R.77 p.13 .31 0.07 .31 1.35R.64 .13
1.17 0.22 P.09 .89 R.76 0.92 2.5 0.28 B.11 0.13 p.77 0.16 .77 0.1 p.32 0.4 P.35 1.35R.66 D.13
1.19 0.16 .09 .95 P.78 0.92 .53 p.13 B.12 0.13p.8 0.16 p.77 0.13 .37 .28 P.33 1.382.69 D.1
1.24 0.07 .1 1.14 p.79 [1.05 .58 .07 B.12 0.13 .85 0.13 .79 0.13 .37 p.31 p.37 L.35p.7 0.1
1.3 0.13 .08 [1.11 P.81 0.98 .62 p.16 B.12 0.13 .9 0.13 p.81 0.13 p.41 o R.36 1.322.74 p.07
1.38 0.13 .1 1.11 p.83 0.98 .63  0.19 B.13 0.1 R.91 0.19 .81 0.13 .43 0.1 P41 1.29p.74 p.13
1.45 0.1 P08 [1.05 R.86 0.89 2.65 .04 B.15 0.13 .94 0.19 .85 0.13 249 .13 p.41 1.322.77 D.13
1.53 0.1 P.11 1.05 P.88 0.89 .64 .28 B.2 0.13 2.98 0.13 .83 p.13 R.5 0.16 .42 1.35P.8 0.13
1.57 0.1 P.11 1.11 p.87 0.95R.67 p.1 B.21 0.1 B 0.13 .85 0.13 P.54 p.28 p.41 1.35p.83 .13
1.58 0.1 P.13 1.05 Pp.91 0.98 .67 .25 B.22 0.13 B.02 0.13 .89 .13 57 D R.41 1.322.83 p.19
1.59 0.1 P.12 1.05 P.93 0.95 .68 .19 B.25 0.16 B.05 0.13 .92 0.13 .57  +0.03p.41 1.35PR.83 .16
1.59 0.1 P.14 [1.05 R.96 0.95R.67 .34 B.3 0.16 B.06 0.13 .95 0.13 p.61 0.07 p.37 1.382.84 D.16
1.6 0.1 P.19 1.11 .99 0.95 .69  p.22 B.34 0.16 B.06 0.13 .95 p.1 R.6 0.19 .38 1.382.83 D.16
1.63 0.13 .2 1.11 P.98 0.98 2.73 .04 B.36 0.13 B.06 0.16 2.99 0.13 P.63 0.13 .39 1.412.85 D.16
1.63 0.16 P.21 1.14 .99 0.92 .75 .04 B.36 0.13 B.06 0.16 B.03 0.16 P.63 0.22 p.37 1.412.89 p.22
1.64 0.16 .24 [1.14 B.01 0.89 .76  p.13 B.35 0.13 B.05 0.16 B.1 0.13 P.66  p.22 P.38 1.44p2.92 .22
1.65 0.1 p.27 1.02 B 0.92 .77 .28 B.36 0.13 B.08 0.13 B.09 0.13 p.71 0.07 p.44 1.382.93 p.13
1.67 0.1 R.29 .95 B.03 098 .77 p.1 B.39 0.1 B.07 0.13 B.09 0.1 p.77  +0.03p.47 1.41P2.97 .04
1.68 0.1 P27 .92 B.03 0.92 2.8 0.07 B.38 0.13 B.09 0.13 B.1 0.13 .83 F0.03R2.5 1.412.98 p.07
1.7 0.1 P.28 [0.98 B.03 0.92 .82 p.13 B.41 0.13 B.09 0.16 B.13 0.16 .86 P.1 P.54 1.412.98 p.07
1.71 0.1 P.31 1.02 B.07 0.89 .84 .16 B.41 0.13 8.1 0.13 B.15 0.16 .91 0.1 p.57 L.35R.99 p.19
1.76 0.1 PR.31 1.02 B.08 0.89 2.88 .13 B4 0.13 B.09 0.13 B.17 0.16 R.9 0.1 p.62 1.323.01 p.16
1.8 0.1 P.31 1.02 B.07 0.92 .9 0.13 B.42 0.13 B.13 0.13 B.17 0.13 P.94 .28 P.64 1.293.01 .13
1.83 0.1 P34 [1.05 B.1 0.922.96 p.19 B.43 0.19 B.12 0.13 B.18 0.13 .98 .22 P.64 1.298.02 p.13
1.88 0.07 P.35 1.08 B.12 0.89 B 0.07 B.43 0.19 B.16 0.13 B.21 .13 P.97 .13 P.65 1.293.09 p.19
1.89 0.1 P36 [1.08 B.15 0.89 B.06 .13 B.48 0.16 B.15 0.16 B.19 0.13 B 0.31 2.66 1.32B.09 D.16
1.9 0.07 .34 p.98 B.17 0.92 B.1 0.07 B.5 0.16 B.15 0.16 B.23 0.1 B.03 0.16 .69 1.263.12 p.1
1.92 0.1 P.32 1.11 B.19 0.86 B.1 0.22 B.5 0.16 B.17 0.16 B.25 0.16 B.05 0.16 2.68 1.2638.14 .13
1.93 0.1 P.32 1.05 B.21 0.86 B.14 D.13 B.5 0.16 B.19 0.16 B.28 0.19 B.0S .13 P.69 1.29B8.16  p.07
1.94 0.1 P35 .98 B.23 0.92 B.1 0.07 B.53 0.16 B.22 0.16 B.31 0.16 B.12 0.07 2.69 1.358.2 0.1
1.95 0.1 P34 [1.02 B.24 0.89 B.1 0.1 B.54 0.13 B.25 0.13 B.3 0.16 B.13 0.1 p.72 1.35B.18 p.04
1.94 0.1 P34 [1.02 B.25 0.83 B.1 0.13 B.57 0.13 B.25 0.13 B.34 0.16 B.15 0.19 .73 1.3238.2 0.1
1.96 0.1 P36 [1.11 B.23 0.83B.09 p.1 B.56 0.16 B.25 0.13 B.36 0.13 B.16 P.16 R.75 1.238.18 D.1
1.98 0.1 Pp.37 1.08 B.26 0.83 B.09 .04 B.59 0.16 B.26 0.13 B.4 0.13 B.17 .13 P.76 1.148.19 p.1
1.97 0.1 PR.39 1.11 B.26 0.83 B.08 .53 B.62 0.13 B.29 0.1 B.45 p.1 B18 D R.81 1.118.17 p.07
1.99 0.04 .43 1.05 B.3 0.86 B.08 .34 B.61 0.13 B.3 p.1 B.5 0.1 B.17 .19 p.83 1.02B3.19 p.1
1.97 0.13 P44 [1.08 B.31 0.89B.06 p.1 B.62 0.16 B.29 0.13 B.53 0.1 B.18 .28 .84 p.98B.19 D.16
1.98 0.19 P44 [1.02 B.32 0.86 B.08 p.1 B.64 0.16 B.29 0.13 B.55 0.1 B.18 .13 P.85 0.98B.21 D.16
R.01 0.22 P44 p.98 B.3 0.83 B.1 0.13 B.67 0.13 B.3 0.13 B.56 0.13 B.22 0.22 p.87 0.98B.23 p.1
1.98 0.16 .45 .98 B.29 0.83B.11 .13 B.68 0.13B.3 0.16 B.56 0.16 B.24 .07 .89 p.958.27 D.1




2 0.16 .45 1.02 B.29 0.83B.17 D B.69 0.13 B.34 0.13 B.62 0.16 B.29 p.07 p.9 p.95B.31 D.1
2.03 0.16 .45 1.11 B.3 0.86 B.2 0.34 B.68 0.13 B.33 0.19 B.65 0.13 B.3 0.07 .93 1.02B.34 D.16
R.04 0.1 P46 [1.14 B.31 0.86 B.21 p.16 B.7 0.13B.34 0.16 B.65 p.1 B.31 0.13 .93 1.028.37 D.13
R.06 0.13 P.47 1.11 B.29 0.89 B.22 .13 B.74 0.13 B.36 0.13 B.65 P.1 B.36 .07 P.95 1.028.39 p.07
R.1 0.46 .49 1.11 B.31 0.89 B.23 .04 B.73 0.13 B.36 0.13 B.66 0.1 B39 p.1 p.95 0.98B.42 Dp.1
R.1 0.16 P.47 1.2 B.34 0.928.23 .16 B.74 0.13 B.36 0.13 B.7 0.13 B.44 D.19 p.97 p.953.43 p.13
2.08 0.13 P48 [1.29 B.35 0.98 B.25 .16 B.76 0.13 B.37 0.16 B.7 0.16 B.46  [0.22 .94 0.95B.48 Dp.1
R.1 0.16 .47 1.2 B.36 0.95B.26 0.22 B.73 0.16 B.37 0.25 B.72 0.16 B.49 p.1 p.97 0.98 B.5 0.07
2.08 0.16 .48 [1.23 B.38 0.92B.27 p.1 B.73 0.13 B.36 0.28 B.73 0.13 B.51 0.13 P.99 0.95B.5 0.1
2.09 0.22 P46  [1.29 B4 0.92 B.27 .16 B.74 0.13 3.4 0.25 B.73 0.13 B.51 0.13 .99 0.95B.53 p.13
2.09 0.37 .49 1.26 B.43 0.928.32 p.07 B.75 0.13 B.45 0.19 B.77 p.1 B.53 0.31 B.01 0.98B.54 D.1
R.11 0.28 .48 [1.23 B.43 092B34 D B.76 0.13 B.51 0.13 B.78 0.1 B.54 p.1 B.05 [L.05B.56 .07
R.12 0.22 P.49 1.26 B.44 0.92B.36 p.1 B.81 0.13 B.5 0.13 B.82 0.13 B.56  [0.07 B.08 [1.028.56 .19
R.17 0.04 .49 1.23 B.45 0.95B.36  10.033.83 0.1 B.52 0.13 B.84 0.13 B.57 .16 B.08 1.083.58 D.1
R.14 0.13 .51 1.26 B.44 0.95B.36 .13 B.88 0.1 B.53 0.13 B.87 p.1 B58 p.1 B.1 1.028.57 D.07
R.15 0.04 P54 [1.26 B.47 0.95B.4 0.04 B.92 0.1 B.54 0.16 B.89 0.19 B.6 0.13 B.1 p.98B.56 D.1
R.14 0.07 R.55 1.23 B.47 0.95B.4 F0.123.91 0.1 B.55 0.13 B.92 0.19 B.61 0.16 B.15 0.98B.58 Dp.1
R.15 0.19 p.57 1.26 B.48 0.98 B.4 o B.91 0.13 B.56 0.1 B.93 0.22 B.64 .19 B.14 P.95B8.56 D
R.17 0.16 .6 1.26 B.5 0.95B.42 0.22 B.94 0.13 B.56 0.13 B.95 0.28 B.63 0.19 B.16 0.95B.55 p.16
R.14 0.16 .62 1.26 B.53 0.95B.45 .31 B.96 0.13B.6 0.16 B.96 0.28 B.65 0.13 B.16 0.928.58 D.16
R.17 0.16 P.61 1.23 B.56 0.95B.47 .31 B.97 0.13 B.6 0.13 4 0.19 B.68 p.16 B.15 0.95B.58 Dp.1
R.21 0.25 P.63 1.17 B.56 0.92 B.48 .25 B.96 0.13 B.64 0.16 4.03 0.13 B.7 0.13 B.18 1.02B3.63 p.1
R.23 0.22 .63 1.17 B.57 0.89 B.5 0.22 B.97 0.13 B.69 0.16 4.03 p.1 B.7 0.13 B.23 [1.02B.64 D.16
R.25 0.19 P66 [1.38 B.56 0.89 B.51 .16 B.99 0.13B.7 0.16 A.06 0.13 B.71 0.13 B.25 1.083.64 D.28
R.26 0.28 R.65 1.29 B.57 0.95B.53 pP.25 4 0.13 B.7 0.13 4.09 .13 B.76 p.1 B.25 1.1183.69 p.22
R.3 0.22 P.67 1.26 B.56 0.95B.53 .16 A.03 0.13 B.7 0.13 4.14 P.1 B.76 p.1 B3 [1.08 B.7 0.31
R.31 0.22 P66 [1.29 B.57 0.92B56 D 4.03 0.13B.73 0.16 4.17 0.13 B.79 .13 B.32 1.088.71 D.19
R.32 0.1 PR.65 1.29 B.59 0.98 B.56  0.06 4 0.13 B.75 0.16 @4.21 p.1 B.8 0.13 B.33 1.02B.75 p.1
R.36 0.28 .68 [1.32 B.61 0.92 B.6 F0.03 4.03 0.13 B.74 0.13 4.2 0.1 B.81 0.16 B.34 1.023.78 .07
R.38 0.19 R.69 1.29 B.63 0.89B.63 p.1 4.03 0.1 B.77 0.13 4.22 0.1 B.83 0.16 B.36 [1.05B.78 D.16
R.41 0 R.7 1.23 B.64 0.86 B.68 .07 @A.04 0.1 B.79 0.1 K24 p.1 B.84 p.1 B.38 1.113.82 p.1
R.42 0.1 PR.71 1.17 B.7 0.86 B.74 .07 4.07 0.1 B.82 0.1 ©.26 0.1 B.87 p.13 B.39 1.083.81 D.1
R.43 0.22 .7 1.11 B.74 0.89 B.78 .13 A.06 0.13 B.84 0.13 4.28 p.1 B.88 .13 B.42 1.058.83 D.1
R.45 0.16 P.72 1.08 B.74 0.89B.83 p.1 A1l 0.13 B.85 0.13 4.29 p.1 B.89 .13 B.42 1.058.84 D.13
R.44 0.16 p.7 1.05 B.77 0.98 B.85 .07 4.12 0.19 B.87 0.13 4.31 0.1 B.92 0.16 B.43 1.023.83 p.13
R.46 0.1 R.73 .98 B.77 0.98 B.88 .13 A.12 0.16 B.9 0.16 .31 0.13 B.93 0.13 B.45 1.058.88 D.13
R.47 0.1 P73 .98 B.81 0.923.89 p.22 4.14 0.16 B.96 0.16 4.34 0.13 B.96 .13 B.49 [1.083.89 D.16
2.49 0.07 .77 0.98 B.82 0.86 B.9 0.19 A.16 0.16 B.98 0.13 A.36 0.16 B.99 .16 B.51 1.0883.93 D.13
R.52 0.1 PR.77 1.02 B.84 0.83B.89 .13 4.16 0.16 4.03 0.13 4.41 0.13 4.02 0.16 B.57 1.113.94 D.1
R.56 0.16 .77 1.02 B.87 0.863.93 p.1 4.19 0.16 4.05 0.1 @4.42 0.13 4.03 0.16 B.6 [1.083.92 p.16
R.59 0.13 .81 1.02 B.89 0.86 B.93 p.25 A.21 0.13 4.09 0.1 442 0.1 }4.05 0.13 B.62 1.05B8.96 D.16
R.6 0.13 .79 Pp.95 B.89 0.86 B.93 .25 4.22 0.19 4.08 0.1 @4.46 p.1 ©4.07 p.13 B.62 0.98B.99 p.1
R.61 0.1 P82 .95 B.91 0.86 B.93 0.22 A4.24 0.19 4.09 0.1 K.46 0.1 K1 0.13 B.62 .02 4 0.07
R.62 0.07 .8 1.02 B.95 0.89B.94 p.1 4.27 0.16 4.09 0.1 4.5 0.19 4.11 0.13 B.63 0.98 4.03  +0.03
R.64 0.1 P.82 1.08 B.95 0.86 B.94 .22 A.28 0.16 4.13 0.13 4.52 .25 4.14 .13 B.65 1.024.03 .16
R.64 0.13 .83 1.02 B.94 0.89 B.94 .19 A.35 0.16 4.16 0.16 4.53 0.22 4.14 Dp.1 B.66 1.114.07 p.13
R.67 0.1 P81 .95 B.96 0.89B.93 p.16 4.35 0.13 4.15 0.19 4.56 .16 4.16 0.1 B.68 .14 4.1 0.1
R.7 0.13 .84 0.92 B.98 0.86 B.94 .19 @A.39 0.16 4.19 0.16 4.61 0.16 4.15 0.13 B.7 1.114.11 p.19
R.7 0.16 .86 .92 4.01 0.8 B93 p.16 441 0.16 4.18 0.13 4.66 0.16 4.14 0.13 B.71 1.114.14 p.1
R.74 0.13 .88 .95 H.03 0.77 B.97 p.13 A.43 0.16 4.21 0.13 4.69 .13 4.16  P.13 B.75 1.05@4.14 .22
R.73 0.16 .88 .92 4.04 0.77 401 p.13 4.45 0.16 4.21 0.13 .74 0.13 4.17 0.13 B.77 1.084.17 D.1
R.76 0.16 .9 0.95 4.08 0.74 4.05 p.16 4.47 0.13 4.24 0.13 4.77 p.1 419 p.1 B.8 1.144.18 .04
R.78 0.1 P93 .95 H.08 0.74 4.09 0.13 A4.48 0.16 4.27 0.13 4.78 p.1 K419 p.1 B.82 1.14 4.2 0.1
R.79 0.1 P97 .98 4.09 0.74 4.1 0.07 @4.49 0.16 4.3 0.13 4.77 p.1 419 p.16 B.83 1.084.21 p.16
2.8 0.1 P96 [1.02 A.09 0.77 411 p.07 A.49 0.16 4.32 0.13 4.81 P.1 K18 .16 B.85 [1.08 4.2 0.13
R.79 0.07 .97 1.02 4.1 0.86 4.11 .19 4.49 0.16 4.36 0.13 4.81 0.13 4.18 .13 B.89 [1.054.22 p.07
R.82 0.16 B 1.02 @4.12 0.834.13 p.16 A.51 0.13 4.4 0.16 4.87 P.13 417 p.1 B.92 [1.05@4.28 .07
R.83 0.19 B.02 1.11 A.15 0.83 4.14 .16 A.51 0.13 4.42 0.19 4.92 0.13 4.22 0.1 B.98 1.144.29 .16
R.86 0.16 B.04 [1.17 W4.16 0.74 414 Dp.16 4.51 0.13 4.46 0.16 4.98 0.13 4.22 0.13 4.01 .11 4.3 0.25
2.89 0.13 B.03 1.08 @4.17 0.74 4.15 p.25 A4.53 0.13 4.48 0.19 4.95 0.13 4.25 0.1 .03 [1.05¢4.3 0.1
2.89 0.1 B.06 .95 @4.22 0.74 4.2 0.28 ©4.53 0.13 4.47 0.16 4.99 0.13 4.27 .13 4.09 P.984.33 p.13
2.89 0.1 B.07 .98 ¥4.21 0.71 424 .25 A.56 0.13 4.49 0.19 4.99 P.13 429 p.1 A.09 p.924.36 p.1
R.92 0.1 B.07 .95 @4.22 0.714.26 0.22 4.58 0.13 4.47 0.16 5.01 0.19 429 .13 4.08 0.924.36 D.16
R.91 0.1 B.08 [1.02 4.2 0.654.28 D.1 4.6 0.16 4.5 0.16 5.06 0.19 434 .13 4.09 0.92 4.4 0.1
R.92 0.1 B.1 1.02 @4.25 0.62 4.28 [0.16 A.62 0.19 A4.49 0.13 5.08 0.16 A.33 0.13 4.09 P.954.42 D.13
2.96 0.1 B.1 .98 @¥.24 0.62 4.3 0.16 @4.65 0.22 4.5 0.13 5.08 0.13 4.35 0.13 4.09 0.984.42 p.13
R.97 0.1 B.11 .92 @4.27 0.654.29 D.13 A4.68 0.25 A4.53 0.1 5.08 0.16 #.41 0.1 @A.09 1.024.43 D.19
B 0.1 B.13 .98 @.28 0.654.31 p.1 4.69 0.22 4.54 0.1 K.07 0.16 4.42 0.13 4.09 1.054.45 Dp.13
B.02 0.13 B.11 p.98 4.31 0.68 4.29 .07 471 0.16 A4.58 0.13 5.08 0.19 4.43 0.19 4.13 1.02447 D
B.04 0.13 B.1 0.98 #4.32 0.68 431 .04 A4.74 0.13 A4.58 0.16 5.12 0.19 4.43 0.16 4.15 P.95 449 D.16
B.07 0.16 B.11 1.05 @4.35 0.71429 p.1 475 0.13 4.61 0.13 5.12 0.16 4.42 0.13 4.18 0.86 4.5 0.13
B.09 0.16 B.12 1.11 @4.35 0.71431 p.1 474 0.16 A4.61 0.13 5.13 0.13 4.43 0.13 .21 P.834.54 D.16
B.11 0.13 B.1 1.08 #.39 0.654.32 .13 4.75 0.16 4.64 0.13 5.21 0.13 4.43 0.19 4.22 0.834.53 p.19
B.12 0.1 B.12 1.05 A4 0.65 4.3 0.07 4.77 0.13 4.63 0.16 5.22 0.13 4.43 0.25 4.23 p.8 453 D.16
B.13 0.13 B.1 1.05 @#.42 065429 D 4.76 0.13 4.68 0.16 5.23 0.13 4.45 0.22 4.27 0.774.51 p.13
B.12 0.1 B.13 1.05 4.4 0.68 4.32 .07 4.78 0.1 4.66 0.13 5.23 0.13 449 D.16 4.29 0.774.53 D.16
B.14 0.1 B.14 [1.08 @4.41 .68 4.32 .07 A.78 0.13 4.68 0.13 5.27 0.16 449 D.16 A.34 p.8 451 D.16




B.12 0.13 B.16  [1.14 W4.42 0.71433 p.16 A4.81 0.13 4.69 0.13 5.28 0.19 4.52 0.13 4.33 .86 4.54 D.16
B.13 0.1 B.17 1.29 4.4 0.74 433 .19 4.82 0.16 4.69 0.1 5.3 0.19 4.52 0.1 4.37 0.89 4.56 .13
B.15 0.1 B.19 1.41 @4.43 0.74 436 0.22 4.89 0.16 4.7 0.13 5.29 0.25 4.56 .16 4.36 0.894.58 D.19
B.14 0.13 B.2 1.57 ©A.48 0.71 439 D.22 4.89 0.22 4.69 0.13 5.35 0.19 4.53 0.13 4.36 P.954.61 D.19
B.17 0.1 B.23 1.63 ©4.48 0.68 4.42  0.19 4.92 0.22 4.73 0.13 5.35 0.13 4.53 0.13 4.38 0.98 4.64 D.16
B.14 0.1 B.28 1.6 @4.52 0.68 4.43 0.22 4.93 0.19 4.75 0.1 5.4 0.13 4.56 .13 4.36 0.98 4.7 0.13
B.17 0.13 B.31 1.54 @A.55 0.68 4.45 .16 4.97 0.16 4.75 0.13 5.4 0.19 4.56 .13 4.38 0.95 4.7 0.1
B.17 0.07 B.3 1.44 @4.57 0.68 4.47 .13 5.01 0.16 4.76 0.19 5.42 0.22 4.61 0.13 4.39 0.924.74 D.13
B.18 0.1 B.32 1.41 @A.59 0681449 p.1 .02 0.16 4.76 0.19 5.46 0.25 4.61 0.13 4.43 0.86 4.75 p.13
B.19 0.13 B.34 [1.35 4.6 0.654.49 .13 5.04 0.13 4.77 0.49 .49 0.22 464 D.1 K46 0.86 4.75 D.16
B.19 0.1 B.35 1.41 @A.59 0.65 A.5 0.16 5.05 0.13 4.77 0.49 5.48 0.19 4.68 D.13 4.49 P.894.75 p.19
B.19 0.07 B.36 [1.44 4.6 0.68 4.52 0.16 5.04 0.19 4.81 0.31 5.48 0.16 4.69 .13 4.52 0.86 4.77 D.16
B.18 0.13 B.36 [1.47 4.6 0.68 4.55 .07 5.05 0.22 4.82 0.19 5.5 p.16 4.71 0.16 @.55 p.894.78 D.13
B.19 0.16 B.38 [1.47 W4.63 0.654.56 .16 5.05 0.19 4.86 0.16 5.49 0.16 4.7 0.13 4.56 0.894.76 p.13
B.2 0.19 B.42 1.51 @4.62 0.654.59 p.13 5.07 0.28 4.88 0.13 5.48 0.13 469 P0.13 4.59 0.83 4.8 0.13
B.18 0.13 B.45 1.41 A.65 0.654.61 .04 5.09 0.19 4.94 0.13 5.48 0.19 .72 0.16 4.6 .86 4.84 D.13
B.18 0.13 B.45 1.35 @4.67 0.62 463 .16 5.12 0.16 4.95 0.13 5.49 0.22 4.73 0.13 4.62 0.86 4.86 D.1
B.22 0.1 B.S5 1.32 @4.69 0.62 463 .16 5.15 0.13 4.96 0.13 5.51 0.22 4.74 0.22 A.62 p.8 489 Dp.16
B.23 0.07 B.52 1.35 @4.71 0.654.64 .13 5.14 0.16 4.98 0.13 5.55 0.19 4.75 0.25 4.63 0.74492 Dp.1
B.25 0.07 B.53 1.44 4.7 0.654.66 .13 5.17 0.16 5 0.13 5.56 0.19 4.75 0.22 4.65 0.71491 D.16
B.27 0.13 B.56 [1.44 W4.73 0.654.69 .13 5.18 0.19 4.99 0.13 5.61 0.19 4.76 .25 4.66 0.774.94 D.16
B.27 0.16 B.58 [1.38 W4.73 0.65 A.7 0.13 5.21 0.16 5.02 0.13 5.62 0.16 4.81 0.25 4.67 0.86 4.98 p.13
B.3 0.13 B.57 1.41 @4.75 0.654.74 D.07 5.24 0.16 5.03 0.13 5.65 0.19 4.85 0.19 4.69 0.86 5.02 .22
B.3 0.13 B.57 1.44 A.75 0.62 4.76  p.07 5.26 0.16 5.03 0.1 5.68 0.13 4.92 0.16 B4.72 .86 5.06 D.16
B.3 0.1 B.58 [1.41 W4.77 0.65 4.8 0.16 5.28 0.16 5.08 0.1 .69 0.13 4.93 0.13 4.76 0.925.06 p.25
B.33 0.04 B.57 1.44 4.8 0.62 481 .19 .29 0.19 5.09 0.13 5.68 0.13 A.95 0.13 4.8 p.925.08 D.16
B.32 0.13 B.57 1.47 ©4.82 0.744.82 D.13 5.3 0.16 5.13 0.13 5.71 0.16 497 p.1 4.84 0.865.09 D.13
B.33 0.13 B.58 [1.47 W4.87 0.74 482 D.13 5.34 0.19 5.16 0.13 5.73 0.13 4.98 .13 4.88 0.865.09 p.13
B.36 0.07 B.58 [1.44 K.89 0.74 4.84 D.13 5.33 0.19 5.16 0.16 5.72 0.13 5 0.13 4.91 p.835.09 D.13
B.43 0.1 B.6 1.41 @4.89 0.74 4.86 0.22 5.36 0.16 5.17 0.13 5.75 0.13 5.02 0.1 ©4.94 0.8 b.1 0.16
B.45 0.16 B.62 1.38 4.9 .68 A.88 .25 5.4 0.135.2 0.13 5.75 0.13 .02 0.13 4.94 0.745.15 p.16
B.47 0.16 B.67 1.38 ©4.91 0.68 4.89 .22 5.42 0.13 5.19 0.13 5.8 0.13 5.06 .13 4.92 0.8 5.18 p.13
B.48 0.1 B.7 1.75 A.94 0.714.89 .13 .42 0.13 5.21 0.13 5.79 .16 5.09 p.13 #.91 p.985.22 D.25
B.5 0.13 B.73 1.93 @A.95 0.71 493 D.16 5.43 0.13 5.22 0.13 5.79 0.22 5.08 .13 A.93 1.025.26  D.25
B.49 0.1 B.76 P.12 4.95 0.74495 p.1 5.47 0.13 5.22 0.13 5.82 0.25 5.13 0.13 4.91 [1.085.28 .19
B.51 0.07 B.76  R.42 HA.94 0.8 4.98 .07 5.48 0.13 5.27 0.16 5.83 0.19 .14  p.13 A4.92 1.115.3 0.16
B.53 0.1 B.79 P.67 4.96 0.775.03 .13 5.48 0.16 5.28 0.16 5.86 0.16 5.16 .13 4.94 1.085.34 D.16
B.54 0.13 B.82 B.13 A.95 0.745.06 p.19 b.51 0.16 5.33 0.13 5.89 0.13 5.18 .13 .97 1.055.34 D.19
B.56 0.16 B.86 B.86 @4.97 0.745.11 p.22 5.54 0.16 5.34 0.13 5.91 0.16 5.15 0.13 4.98 0.955.35 D.28
B.58 0.16 B.85 |K.26 W4.96 0.745.11  p.13 5.55 0.16 5.35 0.13 5.93 0.16 5.17 0.13 5.01 p.925.36 p.37
B.63 0.13 B.89 K.08 H4.99 0.745.15 p.13 5.55 0.13 5.33 0.31 5.95 0.16 5.21 0.13 5.02 p.895.35 D.25
B.66 0.13 B.89 B.99 5.01 0.745.15 .13 5.56 0.13 5.35 0.53 5.96 0.16 5.19 .16 5.08 p.8 5.36 p.19
B.69 0.1 B.89 B.83 b.01 0.775.19 P.04 5.55 0.25 5.35 0.34 5.99 0.13 5.22 0.16 5.09 p.685.38 D.16
B.71 0.13 B.9 B.77 5.07 0.8 5.21 p.07 b.54 0.22 5.38 0.22 6.01 0.13 5.2 0.19 5.12 0.655.42 D.16
B.76 0.13 391 B.83 5.07 0.835.24 .19 b.54 0.16 5.38 0.19 6.03 0.13 5.23 0.22 5.15 p.685.43 D.16
B.77 0.1 B92 B.99 5.09 0.86 5.26 .22 5.56 0.16 5.38 0.16 6.06 0.13 5.27 p.19 .17 p.685.46 D.16
B.77 0.1 B96 K.05 5.09 1.025.27 .13 5.59 0.16 5.42 0.13 6.09 0.16 5.3 0.19 5.2 0.625.48 p.19
B.82 0.16 B.92 B.92 b.11 0.955.3 0.04 5.6 0.16 5.42 0.13 6.1 0.16 5.35 0.16 5.26 P.595.49 D.16
B.82 0.13 B96 B.77 5.13 0.92 5.3 0.1 5.62 0.16 5.44 0.19 b.11 0.22 5.39  0.13 5.25 0.625.52 p.16
B.83 0.1 B9 BS5 b5.15 0.895.34 p.16 5.61 0.19 5.43 0.19 6.15 0.19 5.4 0.13 5.28 p.625.54 D.13
B.85 0.1 B93 P.98 b5.18 0.835.38 .19 .62 0.16 5.45 0.16 6.17 0.16 5.42 0.13 5.28 0.655.54 D.16
B.85 0.1 B9 P49 5.22 0.8 541 p.13 5.66 0.16 5.47 0.16 6.19 0.16 5.41 0.13 5.29 p.655.55 p.19
B.85 0.1 B98 PR.15 b.22 0.835.43 p.1 [5.68 0.13 5.48 0.19 b.22 0.31 5.42 0.13 5.32 p.595.53 D.19
B.88 0.1 B96 [1.93 5.28 0.8 5.47 D.16 5.68 0.13 5.46 0.19 6.27 0.25 5.41 0.13 5.33 .56 5.56  D.16
B.86 0.07 B.97 1.75 5.3 0.8 5.48 .19 b.7 0.13 5.48 0.16 6.26 0.19 5.42 0.13 5.33 p.565.59 D.13
B.89 0.1 @4 1.54 5.35 0.775.49 p.16 5.72 0.13 5.48 0.13 6.28 0.16 5.42 0.13 5.33 0.595.62 D.13
B.89 0.1 4 1.35 5.41 p.8 B5.51 p.19 b.75 0.16 5.48 0.13 6.3 .16 546 P.1 .35 p.595.67 D.13
B.93 0.13 4.04 [1.23 H.41 0.89 5.51 .16 5.75 0.19 5.48 0.13 6.35 .13 546 P.1 .35 P.595.68 D.16
B.97 0.16 4.06 [1.17 5.43 0.89 .51 p.19 .77 0.25 5.52 0.16 6.39 0.16 5.45 0.1 5.38 0.565.71 p.13
4 0.13 A.09 1.11 5.43 0.98 5.55 .19 .77 0.315.53 0.13 .41 0.16 548 P.13 5.4 p.565.71 D.13
4.01 0.13 4.09 1.05 5.46 1.055.56 .16 5.8 0.25 5.58 0.13 6.43 0.16 5.5 0.1 5.45 0.56 5.7 0.16
4.02 0.13 A4.11 1.05 b.47 098 5.61 .16 5.81 0.19 5.59 0.16 6.44 0.25 554 p.1 .49 P.565.69 D.16
4.06 0.13 4.11 1.05 5.48 0.925.62 .25 5.84 0.16 5.62 0.13 6.44 0.25 5.52 0.1 b.5 0.595.68 D.13
4.05 0.13 4.13 1.05 5.49 0.89 5.65 .28 5.86 0.16 5.62 0.13 6.48 0.22 5.56 .13 5.54 0.595.69 p.13
.08 0.1 K13 1.08 b5.49 0.89 5.68 .25 |5.89 0.16 5.64 0.16 6.48 0.22 5.6 0.16 5.53 p.625.71 D.16
4.09 0.1 K14 [1.11 .51 0.89 5.69 .28 5.91 0.16 5.63 0.16 B.5 0.19 5.61 0.13 5.55 0.715.73 p.13
.09 0.13 K4.13 1.14 5.52 0.895.74 .31 5.93 0.16 5.64 0.13 6.57 0.22 5.62 0.13 5.55 p.685.75 D.13
4.11 0.13 414 [1.14 .54 0.895.74 .31 5.98 0.16 5.68 0.13 b.61 0.19 5.63 0.13 5.58 0.625.75 p.13
B.12 0.16 4.16 [1.08 5.55 0.925.79 .28 6.01 0.13 5.68 0.13 6.64 0.16 5.67 .13 5.64 p.625.76 D.16
#.12 0.13 .16 [1.02 5.55 1.055.8 0.16 6.01 0.13 5.69 0.16 6.66 p.13 5.7 0.13 5.63 p.595.77 D.19
4.15 0.13 K.17 1.05 5.59 1.025.85 .34 6.04 0.13 5.69 0.13 6.66 0.13 5.7 0.13 5.63 0.56 5.81 .22
#.16 0.1 K16 [1.02 5.63 0.955.85 .31 6.08 0.13 5.68 0.16 6.69 0.13 5.75 0.13 5.64 p.595.83 D.22
4.16 0.13 419 p.98 5.63 0.92 5.88 .22 6.09 0.1 5.7 0.16 6.74 0.16 5.77  0.16 .64 0.565.81 p.19
#.19 0.13 419 .98 b5.68 0.865.89 .19 6.1 0.135.7 0.19 6.78 0.16 5.78 .16 5.66 p.595.83 D.16
4.18 0.13 422 p.98 b.75 0.8 594 .28 .14 0.135.73 0.19 6.8 0.19 5.76 .16 5.69 0.595.82 D.16
4.21 0.13 4.21 P.95 5.76 0.8 596 p.34 6.15 0.13 5.75 0.22 6.78 0.19 5.8 0.13 .7 0.595.84 D.16
#.23 0.13 KB.22 1.02 5.77 p.8 b 0.31 b.17 0.13 5.75 0.19 6.81 0.19 5.82 0.13 5.72 p.535.88 D.22
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0.92 .01
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5.29 0.13 .21 1.38 [7.23 0.92 [7.88 1.41 8.61 0.28 6.72 0.13 8.63 0.16 [7.03 0.19 7.32 p.597.89 D.25
5.29 0.13 .22 1.38 [7.24 0.92 7.91 1.54 18.65 0.28 6.74 0.1 B.66 0.16 [7.03 0.16 [7.36 0.62791 p.19
5.31 0.16 .22 1.41 [7.27 0.89 [7.95 1.72 18.66 0.28 6.78 0.1 B8.68 0.16 7.04 D.16 [7.39 p.62)791 D.19
5.34 0.13 .22 1.38 [7.26 0.89 794 [1.78 B.71 0.25 6.77 0.13 8.71 0.13 7.03 0.16 7.4 p.59)7.92 p.19
5.34 0.13 5.24 [1.32 [7.27 0.89 [7.96 1.9 B.74 0.19 6.79 0.13 B.71 0.16 7.01 0.13 7.42 0.567.91 p.22
5.36 0.13 5.26  [1.32 [7.26 092794 1.9 B.79 0.16 6.79 0.1 B8.72 0.16 [7.02 0.16 [7.45 p.59)7.91 p.25
5.38 0.13 .25 1.32 [7.27 0.92 [7.95 1.81 [8.82 0.16 6.81 0.13 B.73 0.13 7.02 0.16 [7.48 0.537.93 p.25
5.4 0.13 .27 1.32 [7.27 0.89 [7.95 1.66 18.85 0.16 6.85 0.13 8.74 0.13 7.01 0.13 [7.47 p.53)7.99 D.25
5.39 0.13 5.28 [1.35 [7.29 0.89 [7.99 1.6 [8.91 0.16 6.87 0.1 B.78 0.13 7.03 0.13 7.54 0.56 8 0.25
5.4 0.13 5.28 [1.54 [7.34 0.89 [7.96 1.6 [8.95 0.16 6.9 0.13 B.78 0.16 [7.03 0.16 [7.55 0.598.06 p.22
5.42 0.13 5.3 1.69 [7.35 0.92 8 1.54 B 0.16 6.88 0.13 8.81 0.16 7.04 D.16 [7.61 0.59 8.1 0.22
5.42 0.1 .31 1.63 [7.37 0.95 8 1.47 .08 0.16 6.94 0.13 8.82 0.19 7.04 .16 [7.62 0.598.11 p.22
5.44 0.1 b3 1.69 [7.4 0.92 8.01 1.51 B.13 0.16 6.98 0.13 8.84 0.19 [7.05 0.16 [7.65 p.598.14 p.19
5.46 0.1 p.32 1.72 7.4 0.95 B.05 1.41 .18 0.16 [7.01 0.13 8.88 0.16 7.07 [0.16 [7.64 0.568.13 p.19
5.48 0.1 b3 1.72 [7.44 0.95 8.07 1.26 .23 0.16 7.01 0.13 8.88 0.13 7.07 .16 [7.66 0.538.13 D.22
5.49 0.13 5.34 [1.72 7.43 1.05 8.12 1.26 .27 0.16 [7.03 0.13 8.94 0.13 7.08 .16 [7.71 p.538.16 D.22
5.53 0.16 .35 1.69 [7.46 1.11 8.17 1.17 .35 0.16 [7.05 0.13 8.98 0.16 7.12 0.16 7.72 0.56 8.19 .22
5.52 0.16 5.34 [1.66 [7.47 1.11 8.19 1.02 B.41 0.16 [7.04 0.13 B 0.16 7.13 0.16 7.73 0.56 8.2 0.22
5.56 0.13 5.34 [1.63 [7.46 [1.08 8.25 .89 p.47 0.16 [7.04 0.13 P.06 0.16 7.14  0.13 [7.75 0.598.22 p.22
5.56 0.13 .35 1.6 [7.46 1.028.25 .83 B.53 0.19 7.04 0.13 B.07 0.13 7.16 P.13 [7.78 0.628.27 D.22
5.57 0.13 5.38 [1.63 [7.45 0.958.26  0.83 P.56 0.19 [7.06 0.16 P.11 0.13 7.2 0.13 7.83 0.598.31 p.19
5.6 0.13 .37 1.72 [7.47 0.92 8.27 .86 P.59 0.16 [7.09 0.13 P.15 0.13 7.18 .13 [7.83 0.628.35 p.22
5.62 0.16 5.4 1.78 [7.46 0.958.27 .83 B.59 0.16 [7.09 0.13 p.17 p.16 7.19 .13 [7.87 0.598.39 p.22
5.62 0.16 .39 1.75 [7.48 0.98 8.29 .83 B.58 0.16 [7.08 0.16 B.18 0.13 7.21 0.13 7.88 p.598.42 D.25
5.62 0.13 5.42 1.75 [7.51 0.98 835 .8 P.59 0.16 7.11 0.16 P.18 0.16 7.2 0.13 [7.89 0.628.46 .22
5.64 0.13 54 1.75 [7.53 0.958.39 .89 P.64 0.19 |7.11 0.13 p.21 0.16 [7.21 0.13 [7.88 0.598.47 .22
5.63 0.22 5.42 1.75 [7.55 0.98 8.4 1.02 .66 0.197.14 0.13 B.24 0.13 7.23 0.13 7.9 0.56 8.51 D.22
5.67 1.23 5.42 1.78 [7.55 .05 B.4 1.08 .67 0.197.14 0.13 P.29 0.13 7.24 0.13 [7.89 0.598.54 p.22
5.68 1.11 5.43 1.81 [7.54 .05 8.4 1.14 B.75 0.19 7.16 0.1 Pp.34 0.13 7.25 0.13 7.9 p.598.59 D.19
5.68 0.62 5.42 1.84 [7.58 [1.02 8.38 1.2 PB.77 0.19 7.19 0.13 .4 0.13 7.27 P.13 7.94 .56 8.63 .19
5.72 0.34 5.44 [1.87 [7.57 [1.08 |8.39 1.2 P.8 0.22 7.2 0.13 P.46 0.16 [7.32 0.16 [7.98 p.56 8.67 D.19
5.71 0.22 5.45 1.93 [7.59 1.08 8.39 1.14 .85 0.227.21 0.16 B.49 0.13 7.36 .16 8.01 0.538.72 D.19
5.73 0.19 546 19 [7.61 1.02 B.41 1.26 B.89 0.257.21 0.13 P.56 .13 7.39 .16 8.05 p.538.74 D.22
5.74 0.16 548 R.06 [7.67 0.98 18.46 1.6 PB.93 0.22 [7.25 0.13 B.62 0.13 7.41 0.16 8.07 p.53 8.8 0.19
5.74 0.16 548 .39 [7.68 0.98 8.48 1.69 P.94 0.22 7.27 0.16 P.68 0.13 7.41 0.19 8.1 0.538.83 p.19
5.75 0.16 5.52  R.42 [7.7 [1.05 B.51 1.78 B.95 0.22 [7.29 0.16 P.73 0.16 [7.51 0.16 8.12 p.538.86 D.22
5.77 0.16 5.51 P49 7.7 1.02 8.52 1.84 .99 0.19 7.32 0.13 .74 0.22 [7.53 0.16 8.17 0.538.93 p.25
5.77 0.19 .55 R.55 [7.69 0.98 B.56 1.81 [10.02 D.22[7.34 0.13 B.74 0.19 7.6 0.16 8.19 p.538.93 D.22
5.79 0.22 5.56 .52 [7.69 0.95 B.57 1.75 [10.04 p.25[7.37 0.13 B.79 0.16 [7.62 0.16 8.23 0.53P.02 Dp.19
5.81 0.22 5.56 p.52 7.7 0.92 B.6 1.75 [10.01 p.227.39 0.13 B.79 0.25 7.68 .16 |8.25 .56 .05 p.19
5.81 0.19 b.59 PR.61 [7.69 0.98 B.62 1.66 [10.02 D.19[.4 0.13 p.87 .28 .74 p.16 8.3 0.59P.07 p.22
5.82 0.19 5.59 p.64 [7.71 0.98 B.68 1.6 [10.01 p.197.42 0.16 .9 0.19 7.77  D.19 B.28 0.59P9.13 p.22
5.83 0.13 .61 R.73 [7.72 0.98 8.67 1.69 [10.04 D.25[7.45 0.16 B.95 0.13 7.78 .19 B.29 p.569.16 D.22
5.83 0.13 561 PR.79 7.73 1.058.71 1.78 [10.07 p.347.47 0.13 B.98 0.13 7.78 .16 8.29 0.53P.19 Dp.22
5.86 0.13 5.62 R.79 [7.74 1.02 8.73 1.9 [10.09 p.34[7.46 0.13 10.02 D.16 [7.8 0.13 B.29 0.53P.2 0.22
5.88 0.1 564 P79 [7.73 1.028.77 .12 10.13 0.25[7.49 0.13 10.05 .13 [7.82 0.16 B.31 P.49P.26 D.25
5.88 0.13 5.64 .82 [7.73 1.08 8.78 R.24 10.18 P.19[7.5 0.13 10.05 .16 [7.83 0.19 8.33 0.53P.26 p.22
5.89 0.13 .67 R.76 [1.77 1.058.82 .21 10.25 .16 [7.52 0.13 10.07 p.19 [7.83 0.19 8.36 p.598.26 D.25
5.91 0.13 5.69 P.45 [7.79 0.92 8.81 .21 10.27 .16 [7.53 0.13 10.07 p.16 7.87 .16 |8.36 0.59P.27 p.25
5.91 0.16 5.7 R.39 [7.8 0.898.81 P.12 10.33 .16 [7.52 0.1 [10.1 .13 7.88  D.16 B.36 0.568.27 D.22
5.91 0.13 .72 p3 7.81 0.98 8.83 1.96 [10.37 pP.19}7.53 0.1 10.14 .16 [7.93 0.13 8.36 0.569.29 D.22
5.9 0.16 5.74 p.12 7.87 0.98 8.84 [1.93 10.41 pP.19[7.51 0.1 [10.18 p.16 7.99 P.16 8.37 0.53P.28 p.22
5.88 0.16 5.75 R.12 [7.92 0.98 8.86 .03 10.44 pP.19]7.53 0.13 10.21 p.13 8.01 0.16 8.4 p.53P.28 D.19
5.88 0.13 .75 Pp.21 [7.97 0.98 8.85 R.09 [10.5 0.16 [7.55 0.16 10.24 p.13 8.06  P.19 .3 0.22
5.89 0.13 .75 R.12 [7.99 1.028.87 P.12 10.54 .16 [7.56 0.13 10.26 .13 8.05 0.19 .32 p.19
5.88 0.13 5.75 PR.03 B 0.958.92 R2.09 10.59 P.197.55 0.13 10.27 .13 8.04 P.16 .33 p.19
5.88 0.13 .77 1.96 B8.01 0.89 B.95 1.93 10.63 P.19}7.58 0.1310.29 p.198.06 P.16 .33 .22
5.88 0.13 .76  [1.96 B.01 0.86 B.01 1.93 [10.7 0.197.62 0.13 10.31  p.25 8.05 0.19 .32 .22
5.88 0.13 .77 1.93 B.01 0.89 .08 R.15 [10.73 .19 [7.61 0.13 10.32 p.28 8.07 .19 .33 .22
5.88 0.13 .78 [1.93 B.03 0.898.14 R2.24 110.8 0.19 7.67 0.13 1036 p.22 8.08 p.19 .33 p.19
5.89 0.13 .78 [1.96 .06 0.86 9.21 .94 10.83 .19 [7.65 0.1 1035 p.19 8.12 0.19 .33 p.19
5.89 0.13 .78 .03 B.07 0.898.33 .21 {10.9 0.19 7.68 0.13 1039 p.16 8.11 0.16 .35 .22
5.85 0.13 5.81 Pp.18 RB.11 0.929.36 .19 [10.88 .19 [7.68 0.13 10.42 p.16 8.12 0.13 .41 D.22
5.86 0.19 5.83 P.33 B.16 0.95P.39 .77 10.88 P.19]7.7 .13 1041 p.13 8.14 .13 .45 [0.22
5.87 0.19 5.86 .42 RB.18 0.958.42 [7.05 [10.88 P.19}7.71 0.1 1044 p.138.17 p.13 .48 D.22
5.86 0.19 5.88 P.79 B.22 0.89P943 K.8 [10.92 p.19[7.73 P.1 1046 p.16 8.16 .13 .53 .22
5.85 0.19 5.88 .28 .24 0.89 .41 .44 1093 P.19}7.73 0.13 10.46 .16 8.2 0.13 .56 .22
5.88 0.16 591 B.43 B.27 0.92P.42 .01 1095 DP.16[7.74 0.13 10.53 p.16 8.25 0.13 .59 .22
5.9 0.16 591 B.31 B.28 0.98B.44 5.88 [11 0.16 7.75 0.19 10.58 p.13 8.3 0.16 .64 0.22
5.91 0.13 595 B.19 B.27 0.98B.44 .79 11.04 P.19}.75 0.16 10.63 p.16 8.31 0.13 .68 D.19
5.92 0.1 593 B.16 B.27 0.95P.45 .7 [11.07 P.19[7.78 0.13 10.68 .19 8.33 0.13 0.7 0.19
5.95 0.13 593 B.19 B.24 0.95P.46 .52 11.09 P.19[7.84 0.16 10.72 p.16 8.33 0.16 .72 p.19
5.95 0.13 5.94 B.34 B.27 0.95P.47 .33 11.11 P.19[7.87 0.16 10.78 .16 8.33 0.16 .73 0.22
5.95 0.13 593 B.43 B.25 1.05 8.5 5.18 11.13 p0.227.92 0.1310.81 p.16 8.34 P.16 .76 0.25
5.95 0.1 594 B.53 B.25 1.059.53 .15 11.15 P.25[7.98 0.13 10.86 .13 8.35 0.16 .8 0.22
5.96 0.13 5.94 B.62 B.27 1.029.59 .24 11.19 pP.19B 0.13 10.88 p.1 B8.33 0.16 .84 .22
5.97 0.13 594 B.83 B.3 p.98B.61 5.88 11.23 P.19B 0.1 1096 p.16 8.37 P.16 .87 p.19




5.97 0.13 595 B.86 18.33 0.95B8.63 [7.23 11.25 P.19B 0.13 11.02 p.16 8.42 0.16 .91 p.19
5.98 0.13 595 B.74 B.39 0.899.64 B8.24 11.26 pP.168 0.1 [11.09 p.16 844 p.19 .9 0.19
5.99 0.13 59 B4 B4 0.929.65 B.13 11.27 .16 8.04 0.1 11.14 p.16 849 p.19 .91 .22
6.02 0.13 5.98 B.13 .44 0.83 B.7 P9 (1131 p.19B.05 0.1 [11.19 p.16 8.53 0.28 .89 .22
6.07 0.16 6.02 B.04 B.47 0.8 B.69 10.9111.31 .19 8.07 0.1 [11.27 p.16 8.53 0.31 .87 D.22
6.07 0.13 .01 .82 B.47 0.77 B.69 11.6111.32 0.16 8.11 0.13 11.38 .13 8.55 0.31 .92 .22
6.08 0.13 6.03 P.67 PB.49 0.74 B.72 11.73[11.38 p.16 8.11 0.16 11.44 .13 B8.56 .25 .92 .22
6.07 0.13 6.05 P49 B.S 0.718.71 11.8911.39 .16 8.11 0.16 11.5 0.13 8.56 Pp.19 .96 D.19
6.11 0.1 .08 P.45 PB.53 0.65 B.73 11.8 11.44 D.16 8.13 0.13 11.57 p.13 8.6 0.16 .99 p.19
6.09 0.13 .08 P.42 RB.53 0.56 B.75 11.6111.45 pP.16 8.13 0.1 1164 p.13 B.6 0.22 10.02 p.19
6.13 0.13 6.09 P.42 B.56 0.49 B.77 11.03[11.46 0.19 .13 0.1 1.7 0.16 8.62 0.19 10.06 p.22
6.12 0.16 6.09 P.45 B.59 0.49 B.8 .93 11.46 p.16 .14 0.1 [11.76 p.16 8.6 0.19 10.13 p.22
6.14 0.16 .11 P.55 B.59 0.499.81 PB.31 11.48 .16 B.15 0.13 11.82 p.13 8.64 P.19 10.16 p.22
6.13 0.13 .15 P.55 B.64 0.539.79 B.95 {115 0.16 8.18 0.13 11.85 pP.1 B8.65 0.19 10.24 p.25
6.13 0.13 .15 P.45 B.66 0.49 B.8 8.95 11.52 pD.16B.21 0.1 1191 p.138.66 P.16 10.24 D.37
6.15 0.13 .16 P42 B.66 0.49 .87 B.47 11.55 .16 .22 0.13 11.97 p.13 8.68 P.16 10.28 p.43
6.15 0.13 .17 P.45 RB.73 0.49 B.89 10.29[11.58 .19 8.27 0.13 11.98 p.16 8.74 D.16 10.32 p.34
6.15 0.13 .19 P.49 B.76 0.569.92 B.74 11.65 P.19B.31 0.13 1198 p.16 8.77 P.16 10.34 D.28
6.16 0.13 .18 P.42 B.77 0.539.97 B8.43 [11.71 p.19B.31 0.16 12.02 .16 8.8 0.16 10.39 p.25
6.19 0.13 6.21 P45 B.78 0.49 10.04 B.55 11.73 0.19B.33 0.16 12.06 .13 8.86 .16 10.41 D.25
6.23 0.16 .21 .49 B.78 0.46 10.06 [10.1711.77 .19 8.3 0.13 n2.1 0.13 8.89 p.16 10.44 p.25
6.23 0.16 .21 .52 1B.8 0.43 10.1 10.75[11.81 .19 8.32 0.13 12.09 p.16 8.89  P.16 10.46 .22
6.23 0.16 .25 .55 1B.81 0.43 10.12 [10.4511.85 [0.22 8.29 0.16 12.08 .13 8.89 P.16 10.46 p.25
6.23 0.16 .25 .58 8.83 0.43 10.12 10.3311.86 .22 8.29 0.13 [12.1 0.13 B.91 0.16 10.48 .22
6.23 0.16 .25 P.67 18.83 0.46 10.15 [10.42[11.9 0.22 8.3 0.13 12.15 p.13 894 p.19 10.52 p.22
6.23 0.16 .26 R.73 B.84 0.46 10.14 P.99 11.92 pP.19B.31 0.13 12.17 .16 B.93 0.19 10.58 p.22
6.24 0.13 .28 P.73 B.86 0.43 10.17 8.95 11.94 D.19B.33 0.13 12.22 p.22 8.93 0.19 10.63 D.25
6.24 0.13 .28 P.7 18.88 0.43 10.24 [7.69 [11.96 0.19 8.33 0.13 12.28 p.22 894 D.16 10.68 .25
6.26 0.13 .28 .64 B.9 0.43 10.27 8.06 11.98 .22 B.36 0.16 12.31 .19 B.98 .16 10.72 .22
6.27 0.16 .28 P.64 B.9 0.4310.31 PB.47 11.99 p.25B.4 0.25 1238 p.16 B 0.16 10.79 p.22
6.28 0.16 .28 R.61 B.92 0.46 10.35 [10.3911.99 p.228.4 0.25 [12.42 .13 P.05 0.16 10.8 p.22
6.33 0.16 .28 .55 18.93 0.43 10.36 [10.0512.02 .19 8.42 0.22 12.5 0.13 B.07 p.16 10.85 .19
6.34 0.13 .31 .52 B.99 0.43 1039 B.8 [12.05 p.19B.45 0.16 [12.5 0.16 P.12 0.16 10.84 p.22
6.34 0.13 .31 P.55 B.03 0.43 10.39 PB.87 2.1 0.19 8.46 0.16 12.55 .22 P.12 0.16 10.85 p.19
6.4 0.13 .32 .58 P.06 0.43 1041 P.87 12.14 0.198.48 0.13 12.6 0.31 B.13 0.16 10.91 p.22
6.41 0.16 .34 R.61 PB.11 0.43 1042 P.84 12.21 .19 .51 0.13 12.65 .28 P.15 0.19 10.94 D.19
6.43 0.16 .35 P.7 P.18 0.43 10.45 [10.0812.23 [0.22 8.53 0.1 2.7 .22 P.16  P.16 10.99 p.19
6.45 0.19 .38 R.76 P.21 0.4 [10.48 [10.6612.27 .19 B.57 0.1 [12.73 p.22 P.18 p.16 10.99 p.19
6.46 0.16 .42 .88 PB.24 0.4 10.51 [11.4912.34 .22 B.57 0.13 12.75 Dp.16 B.17 P.16 11.02 p.22
6.48 0.16 .44 .94 B.27 0.4 [10.55 [12.8712.36 [0.22 8.58 0.16 12.77 p.16 .19  P.16 11.04 p.22
6.48 0.13 .48 P.85 PB.31 0.4 [10.57 [14.7412.43 D.19B.6 0.22 12.77 0.19 pP.2 0.19 11.04 p.22
6.48 0.13 .51 P.76 PB.33 0.4 0.6 16.63[12.46 0.19 8.61 0.16 12.78 p.16 B.27  D.19 11 0.19
6.48 0.16 .53 R.7 P.34 0.4 [10.61 [16.8212.5 0.22 8.6 0.16 12.76 .19 P.33 0.19 11 0.22
6.48 0.19 .54 P.64 B.35 0.4 [10.64 [17.6412.52 .19 B.64 0.16 12.78 .22 B.33 0.19 10.99 Dp.25
6.5 0.19 .54 R.61 PB.36 0.43 10.69 [19.9112.51 .19 B.67 0.16 12.82 .16 B.35 0.16 10.99 D.28
6.51 0.25 .54 P.58 PB.36 0.43 10.72 R22.36[12.55 .19 8.69 0.16 12.89 .16 .38 P.16 10.97 D.25
6.54 0.22 .54 P.55 PB.36 0.43 10.79 P3.6812.57 .16 8.7 0.13 1294 p.13 B39 P.16 10.99 p.22
6.55 0.22 .55 .58 B.37 0.43 10.79 [P2.9412.58 .16 8.69 0.16 12.98 D.13 P.4 0.19 11.04 p.19
6.58 0.19 .58 P.52 B.37 0.4 [10.82 R2.5812.6 0.19 8.73 0.16 13.06 .13 P.43 0.19 11.08 p.19
6.6 0.16 6.58 .42 B.39 0.4 [10.84 P3.25012.63 .19 B.77 0.16 13.16 .16 P.48  p.19 11.1  p.19
6.62 0.13 6.6 R.45 B.41 0.4 10.85 P4.26[12.66 [0.22 .79 0.16 13.2 0.16 B.53 0.19 11.14 Dp.22
6.64 0.16 .61 .52 PB.44 0.46 10.85 P4.72112.71 .22 8.8 0.16 13.26  p.16 B.57 p.19 11.16 p.22
6.68 0.16 .61 R.61 P.45 0.46 10.87 P4.7512.74 .22 8.8 0.13 [13.3 0.16 P.6 0.19 11.19 p.19
6.71 0.19 .65 P.61 PB.49 0.43 10.91 P4.4412.78 .22 8.82 0.37 13.36 .16 P.63 0.19 11.21 .28
6.74 0.22 .63 R.52 PB.55 0.43 109 P4.8712.83 .22 8.83 0.37 13.39 D.16 B.65 0.19 11.23 D.28
6.74 0.19 .65 P.49 B.53 0.43 10.94 P25.9112.82 .19 8.87 0.2513.48 p.13 B.71 0.16 11.25 p.22
6.74 0.19 .65 R.49 PB.56 0.43 10.92 P6.46(12.88 .22 8.87 0.16 13.51 p.13 .76  Pp.19 11.25 p.22
6.75 0.19 .68 .45 B.53 0.43 10.96 P7.2912.91 .25 B.89 0.13 13.58 .13 P.8 0.22 11.21 p.19
6.77 0.19 .68 .49 P.54 0.46 10.99 P8.2112.91 0.258.92 0.16 13.62 .19 P.83 0.22 11.2 p.19
6.78 0.19 .68 .49 B.53 0.53 11.05 P8.8512.93 .19 18.88 0.13 13.66 .19 B.85 0.19 11.22 p.19
6.77 0.22 .71 P.45 P.58 0.53 11.05 P9.1912.95 P.19B.9 0.13 13.7 0.16 .86 .19 11.23 p.22
6.79 0.22 .74 R.39 P.6 0.53 11.07 [P9.6212.96 .19 8.88 0.13 13.71 p.13 .87 p.19 11.26 .22
6.78 0.19 .75 P.24 P.64 0.49 11.12 P9.7412.96 .22 8.89 0.1 13.74 Dp.16 P.91 0.16 11.28 p.22
6.8 0.16 .77 .18 P.66 0.43 11.18 P9.5 12.98 .25 8.92 0.13 13.74 p.13 P.92 0.16 11.29 p.19
6.78 0.16 .78 .18 B.69 0.43 11.21 P28.7313.02 .22 8.96 0.1 13.73 p.13B.9%4 p.16 11.29 p.19
6.8 0.19 .77 p.27 PB.77 0.4 1127 P8.2713.03 [0.22 8.98 0.1 [13.76 pP.13 P97 p.16 11.32 p.19
6.85 0.25 .77 PR3 B.81 0.43 11.28 R7.7513.05 P.199 0.1 13.82 p.13B.97 p.16 11.33 p.22
6.85 0.22 .77 .33 P.86 0.43 11.33 P7.32113.07 pP.19P9 0.1 13.87 p.13P.98 Dp.16 11.35 p.19
6.87 0.16 .79 P.3 B.89 0.4311.34 P6.1613.12 0.19P.01 0.1 1394 D.16 10.03 p.16 11.34 D.19
6.88 0.16 6.8 R.24 B.92 0.43 11.38 P23.3713.15 [0.22 .04 0.13 13.98 .16 10.08 p.16 11.33 p.19
6.89 0.22 6.8 R.39 PB.96 0.43 11.37 R1.9913.2 0.19 P.05 0.13 14.04 p.16 10.12 p.19 11.36 p.19
6.93 0.19 .85 .88 B.98 0.4 1138 P2.9713.23 0.19P.03 0.13 14.09 p.19 00.15 p.19 11.36 D.16
6.94 0.16 .87 B.1 10.02 p.37[11.37 P2.7 13.27 .19 P.06 0.16 14.14 .19 10.21 .22 11.39 p.16
6.97 0.22 6.87 B.53 [10.05 D.37[11.38 P2.0513.31 [0.22 B.08 0.16 14.16 0.16 10.22 p.19 1144 D.13
7 0.22 6.87 KA.35 [10.06 D.4 [11.41 P1.0413.34 [0.25P.08 0.16 14.23 .13 10.26 .19 11.45 p.16
7.02 0.19 .92 K75 [10.08 DP.37[11.45 [19.94013.38 [0.25 P.09 0.16 14.24 .16 10.27 P.16 11.5 p.16
7.04 0.16 .92 K.87 [10.12 p.37[11.48 [18.53(13.39 .25 P.09 0.19 14.3 0.16 10.28 p.19 11.48 p.19




7.05 0.16 6.94 K.69 [10.15 D.37[11.54 [17.52013.44 .22 P.08 0.19 1436 .16 10.28 p.19 11.48 Dp.19
7.07 0.16 .94 K78 10.18 Dp.4 [11.58 [16.9113.46 .22 P.11 0.19 14.42 p.16 10.29 P.16 11.44 D.16
7.04 0.16 6.96 .62 [10.18 D.4 [11.63 [17.0613.48 .22 P.12 0.16 14.45 .16 10.3 0.16 1143 D.19
7.07 0.16 6.99 [0.22 [10.2 0.4 1165 [17.22113.47 0.22P.12 0.16 14.48 .13 10.34 p.19 11.43 p.19
7.07 0.16 6.98  B0.97 [10.2 0.4 1168 [16.7913.48 .22 .13 0.16 14.52 p.16 10.34 P.19 11.45 p.19
7.07 0.16 6.98 B6.36[10.22 Dp.4 [11.71 [16.9713.46 .19 P.15 0.13 1456 p.13 10.39 p.19 11.45 p.19
7.07 0.16 6.99 B4.4 [10.25 p.4 [11.73 [17.28[13.5 0.22 P.15 0.16 14.57 p.16 10.42 p.19 11.46 p.19
7.07 0.19 6.99 P9.19110.27 D.4 [11.77 [18.0713.52 .22 P.13 0.13 1463 0.16 1045 p.19 11.5 D.16
7.1 0.16 7.01  [5.9110.3 0.4 1.8 17.86[13.53 p.22 B.14 0.16 14.65 .22 10.48 .22 11.48 p.16
7.08 0.19 7.01 P6.2810.34 p.37[11.85 [18.29013.56 [0.22 P.17 0.16 14.7 0.19 10.48 .22 11.53 p.16
7.11 0.19 7.03 P6.4310.35 Dp.4 [11.88 [17.89013.58 .19 .2 0.16 14.74 .16 10.51 .22 11.54 p.19
7.13 0.19 7.04 P6.7710.35 p.4 [11.93 [16.8513.65 [0.25P.23 0.16 14.8 0.16 10.5 0.19 11.54 p.22
7.14 0.16 7.03 P6.95[10.35 DP.43[11.93 [17.06(13.66 .28 P.26 0.16 14.84 .13 10.5 0.19 11.55 p.19
7.14 0.16 7.04 [7.0210.38 D.49[11.98 [17.3713.66 [0.28 P.26 0.19 14.87 .13 10.51 .22 11.53 p.19
7.14 0.19 7.03 [8.0310.41 D.49[11.98 [16.6 13.71 0.25P.29 0.16 1494 D.13 10.54 p.19 11.54 D.22
7.17 0.19 7.03 P8.8210.41 D.49[11.98 [15.96(13.71 .25 P.33 0.19 1497 p.13 10.56 P.19 11.56 p.22
7.2 0.16 [7.06  9.19[10.44 p.49 [12 15.81[13.74 0.28 B.33 0.16 15.01 p.13 10.62 P.19 11.57 p.19
7.21 0.19 7.07 P9.62 10.46 D.46 [12.02 [15.8713.74 .28 P.33 0.13 15.09 p.13 10.69 P.16 11.58 p.16
7.25 0.22 7.11  P9.8910.44 Dp.43[12.05 [15.75013.71 0.25 P.35 0.13 15.1 0.13 10.7  p.19 11.62 p.19
7.26 0.25 [7.12 P9.44110.48 D.43[12.09 [16.0213.72 .28 B.34 0.13 15.19 .13 10.74 p.19 11.64 D.22
7.28 0.19 7.12 P8.36 10.48 D.43[12.14 [16.42013.71 .28 P.34 0.13 15.21 p.22 10.77 P.19 11.65 p.22
7.3 0.19 [7.12  P8.7910.49 D.43[12.17 [15.84013.71 0.25P.33 0.1 [15.29 p.25[10.76 .28 11.67 p.22
7.32 0.16 [7.12  9.65 [10.5 0.43 12.18 [15.72113.73 0.25P.33 0.1 1532 p.19 10.74 P.25 11.68 .25
7.32 0.16 [7.14 B0.5110.52 .43 12.21 [15.6813.74 .25 P.36 0.1 [15.37 .16 [10.75 .22 11.68 .25
7.34 0.16 [7.14 B1.4310.53 p.43[12.21 [16.1113.73 .25 P.39 0.1 5.4 p.16 10.73 p.19 11.7 p.22
7.34 0.16 [7.18 B0.9710.54 .53 12.25 [16.3 13.73 [0.25P.43 0.1 [1543 p.16 [10.79 p.19 11.71 p.16
7.34 0.16 [7.18 7.0510.54 D.46 [12.28 [16.1713.74 .25 P.46 0.13 15.44 D.16 10.8 .22 11.77 D.16
7.34 0.16 [7.21  P3.8910.53 p.43[12.32 [17.52013.75 .25 P.46 0.16 15.47 .16 10.84 p.19 11.78 p.16
7.34 0.19 [7.23  R2.15010.55 p.4 [12.34 [18.4713.74 P.25P.5 0.16 15.49 .16 [10.86 .19 11.82 p.16
7.34 0.19 7.27 P0.86[10.53 Dp.4 [12.38 [18.53(13.74 .25 P.52 0.16 15.53 .13 10.92 p.19 11.86 p.16
7.36 0.19 7.31 P0.06 10.54 .43 12.42 118.0713.77 .25P.51 0.16 15.56 .13 [10.92 .19 11.86 D.16
7.37 0.19 7.35 [0.2210.56 D.4 [12.44 [17.8313.83 .28 B.53 0.16 15.6 0.13 10.98 .25 11.87 D.16
7.37 0.25 [7.34 P0.3110.58 pP.4 [12.46 [17.0913.85 .28 B.53 0.16 1563 .13 11.04 P.56 11.86 D.16
7.39 0.25 [7.37 R0.09 10.58 .43 12.46 [16.7613.92 .28 B.57 0.16 15.67 p.13 11.85 p.16
7.4 0.25 [7.39  P0.09 [10.62 D.46 [12.48 [17.2513.95 .28 P.6 0.19 15.74 p.13 11.85 p.16
7.42 0.25 [7.38  [19.94 10.65 .46 12.48 [17.3114 0.34 B.66 0.16 15.78 .13 11.87 p.16
7.42 0.25 [7.4 18.7510.69 .46 12.51 [17.5514.04 .31 P.68 0.13 15.83 p.13 11.85 p.16
7.48 0.25 [7.4 17.86 10.71 Pp.46 12.53 [17.3114.06 [.34P.7 0.13 15.84 .16 11.82 p.19
7.48 0.25 744 [18.9 [10.74 D.46 [12.58 [17.4314.08 .31 .69 0.13 15.9 0.22 11.82 D.19
7.54 0.25 [7.44 P0.7410.75 D.43 [12.59 [17.58(14.07 [p.34P.7 0.13 1593 p.28 11.78 p.16
7.59 0.25 [7.47 R1.9310.75 P.43 [12.65 [17.5814.07 .34 .68 0.1 [15.9 0.25 11.75 p.16
7.6 0.25 747 P1.7210.73 D.46 [12.66 [17.4314.09 .31 P.68 0.13 1596 p.25 11.72 p.19
7.61 0.25 [7.47 R1.8410.72 P.43 [12.72 [17.6114.06 [.34P.71 0.13 15.96 p.19 11.7 p.19
7.62 0.28 [7.45 P3.6810.72 D.43 [12.77 [17.55014.07 0.34 P.69 0.13 1597 Dp.13 11.68 p.19
7.61 0.28 748 P7.1710.72 P.43 [12.81 [17.7414.11 p.31P.71 0.16 1598 .13 11.66 p.19
7.6 0.28 749 B0.5110.76 p.43 [12.84 [17.8914.09 [.31P.74 0.34 1599 p.13 11.66 p.19
7.61 0.25 [7.52 B3.78 10.79 D.43[12.85 [17.4 14.12 [.34P.75 0.71 16.03 p.13 11.65 p.19
7.62 0.25 [7.54 B5.9 [10.81 P.46[12.9 17.22(14.14 p.34 pP.78 0.65 [16.07 p.19 11.64 D.16
7.61 0.31 755 B6.3 [10.85 .53 [12.91 [17.46(14.19 [.34P.76 0.74 16.07 p.16 11.64 p.16
7.62 0.31 .58 B5.3210.91 p.65[12.92 [16.8514.25 [.31P.77 0.46 16.08 .16 11.62 p.16
7.63 031758 B4 1093 D.8 [12.91 [16.6 14.28 [.31P.77 0.28 16.1 0.25 11.62 p.19
7.65 0.34 761 B3.8110.94 p.8 [12.89 [16.6614.31 [.31P.77 0.19 16.14 p.28 11.63 p.19
7.68 0.31 [7.63 B4.15[10.96 .83 [12.92 116.9114.33 [0.34P.78 0.16 16.14  p.19 11.61 p.19
7.69 0.28 [7.61 B4.5210.99 .83 [12.95 [16.8214.36 .34 P.77 0.16 16.16 .13 11.58 p.19
7.68 0.28 [7.64 B5.62[11 0.83 12.97 [16.8814.37 [.31P.78 0.16 16.15 .13 11.56 p.19
7.69 0.28 [7.64 B5.8710.99 D.8 [12.98 6.3 1438 [.31P.8 0.16 16.21  p.13 11.52 p.16
7.74 0.31 7.67 B7.37[11 0.8 [13.01 (5.5 14.38 [.31P.82 0.13 16.23 .13 11.48 p.16
7.73 0.31 [7.65 A0.7410.95 .83 13.03 [15.0714.38 .28 B.86 0.13 16.29 p.13 11.47 p.16
7.75 0.31 [7.67 143.1611.04 .83 [13.04 [15.19014.4 0.28 .91 .13 16.31 p.13 11.42 p.19
7.76 0.28 [7.67 A4.59011.02 .8 [13.04 [15.1914.43 [.31P.94 0.13 16.37 p.13 11.42 p.22
7.75 0.31 [7.7 46.3111.04 D.83 [13.08 [15.2314.44 .31 P.99 0.13 16.43 p.13 114 p.22
7.78 0.34 7.7 50.35[11.03 p.89 13.15 [15.44(14.46 P.28 10.02 0.13 [16.43  D.16 11.38 p.22
7.78 0.34 [7.7 52.8311.02 D.95[13.17 [15.56{14.46 p.2810.03 0.16 16.46 D.19 114 D.28
7.78 031 7.73 53.48 11.03 p.89 [13.18 [15.13(14.45 .28 10.05 0.16 16.51 .28 11.41 p.25
7.8 0.28 7.74 4.3 [11.03 D.8 [13.24 [14.86[14.45 P.3110.06 0.16 16.56 .34 11.47 D.22
7.8 0.28 [7.75 [56.7211.03 p.83 [13.25 [14.4314.49 pP.31[10.06 0.16 16.61 .46 11.52 p.19
7.84 0.25 [7.77 8.1 [11.05 D.86[13.26 [14.2114.51 P.34[10.06 .19 16.62 .49 11.56 p.19
7.85 0.25 [7.77 57.86[11.04 D.86 [13.27 [14.0914.52 p.4 [10.11 .19 16.63 P.53 11.6 p.25
7.87 0.25 [7.8 58.1 [11.05 D.83[13.29 [14.2114.57 pP.3410.13 0.16 16.65 D.49 11.61 Dp.37
7.91 0.22 7.8 58.96 13.3 14.25[14.61 D.3410.14 D.13 16.63 D.43 11.65 .28
7.9 0.22 7.83 [59.79 13.29 [14.4314.65 0.37[10.14 .13 [16.66 .43 11.66 .25
7.92 0.22 7.8 60.06 13.31 [14.5504.67 0.37[10.12 0.13 [16.67 .43 11.65 p.25
7.91 0.22 7.85 60.43 13.29 [14.6414.7 0.34[10.13 .13 16.72 D.46 11.64 p.22
7.88 0.31 7.88 61.07 13.31 [14.8 14.74 0.34[10.16 .13 [16.75 .46 11.65 D.19
7.87 0.31 793 1.41 13.31 [15.5 04.77 0.37[10.16 .13 [16.78 .43 11.64 D.16
7.87 0.28 793  61.78 13.32 [15.4414.8 0.4 [10.18 .13 [16.82 .37 11.61 p.19
7.87 0.28 7.93 61.84 13.32 [15.19014.8 0.4 [10.14 .16 [16.83 D.34 11.64 D.22




7.86 0.25 [7.93 b1.44 13.36 [14.9214.84 0.37[10.16 .19 [16.86 D.34 11.61 p.22
7.85 0.22 799 61.07 13.42 [14.4314.86 0.37[10.17 .16 [16.89 D.34 11.6 p.19
7.86 0.22 B.01  [59.97 13.47 [14.4914.86 0.37[10.17 p.16 16.91 p.31 11.59 Dp.19
7.85 0.22 B.04 8.1 13.47 [14.9814.88 0.37[10.18 .13 [16.97 .31 11.58 p.19
7.83 0.22 B.06  [56.23 13.51 [14.9504.88 0.4 [10.17 .13 17.03  D.28 11.55 p.19
7.81 0.22 B.07 [p5.41 13.56 [15.0714.88 0.4 [10.17 0.16 17.05 p.31 11.54 Dp.16
7.82 0.19 B.07 |55.1 13.57 [15.8414.89 0.4 [10.17 .19 [17.1 0.31 11.52 p.19
7.83 0.19 B.07 54.76 13.59 [16.141491 p.4 [10.19 p.16 17.13 p.31 11.53 D.19
7.83 0.19 B.11  [54.92 13.58 [16.0814.94 p.4 [10.2 0.25 17.18  p.25 11.52 p.22
7.82 0.22 B.1 53.51 13.57 [16.5714.95 .43[10.25 .25 [17.22  D.28 11.52 p.22
7.82 0.22 B.13  [52.22 13.62 [16.4214.99 0.46[10.25 .22 17.23  D.28 11.56 p.22
7.82 0.22 B.12  [50.78 13.58 [16.3315.04 0.56[10.26  [0.19 [17.25 .28 11.55 p.22
7.82 0.19 B.15 149.8 13.61 [16.5715.05 0.74[10.28 .16 [17.3 0.28 11.58 p.25
7.83 0.19 B.18  149.86 13.64 [16.2115.1 0.83 10.3 0.16 1736 P.31 11.6  p.25
7.82 0.19 B.19 50.72 13.64 [15.8715.15 P.86[10.29 .16 17.4 0.28 11.61 D.28
7.84 0.19 B.2 51.33 13.65 [16.08115.16 .86 [10.3 0.13 17.43 D.28 11.63 P.25
7.84 0.19 B.22  [53.05 13.66 [15.7515.17 0.89[10.31 .13 [17.5 0.34 11.65 p.22
7.85 0.22 B.23 [p3.91 13.66 [15.3815.21 .89 [10.3 0.16 17.56 P.4 11.65 p.22
7.86 0.25 B.25 [54.06 13.67 [15.38]15.2 0.8910.31 0.13 17.61 .92 11.68 .25
7.87 0.22 B.26  [53.11 13.68 [16.0815.18 [.86[10.32 .16 [17.66 .83 11.72 D.22
7.89 0.71 B.28  [50.84 13.71 [16.9115.17 0.86[10.33 .16 [17.68 .62 11.74 p.19
7.89 0.71 B.28  [50.26 13.72 [18.32115.16 0.83[10.37 .16 [17.73  D.53 11.78 p.19
7.91 0.46 B.29  149.99 13.78 [19.2115.14 0.83[10.39 .16 [17.76 .46 11.81 p.25
7.92 0.31 B.27 149.34 13.81 0.4 [15.16 p.8610.45 .16 17.77 D.4 11.81 p.25
7.93 0.25 B.28  49.1 13.85 [22.02115.18 0.86[10.47 p.16 17.79 p.4 11.82 p.22
7.95 0.22 B.29  48.27 13.9 [23.28[15.2 0.8910.52 .16 [17.8 0.4 11.8 p.22
7.95 0.19 B.29  146.62 13.9 P4.3215.24 0.9210.58 .16 [17.83 .43 11.78 D.22
B 0.22 B.29 |45.67 13.94 P4.5715.25 P.89[10.58 .19 [17.88 D.46 11.76 p.31
8.01 0.22 B.29  146.46 13.94 P5.18[15.25 p.8910.59 .22 1791 .49 11.75 p.4
8.02 0.22 B.31 148.24 13.97 [25.9415.3 0.8910.61 .19 17.95 .49 11.71 p.34
8.03 0.22 835 51.27 13.99 [26.99[15.3 0.8910.64 .16 17.97 p.56 11.68 .28
8.05 0.22 B.35 [52.96 14.02 [29.8915.33 0.92[10.65 .13 [18.03 D.53 11.65 .28
8.06 0.22 B35 b4.4 14.05 PB1.4915.37 P.9210.65 .13 18.07 .53 11.65 p.28
8.05 0.22 8.36  [56.66 14.06 B3.0515.39 0.98[10.68 .16 [18.07 .43 11.65 .28
8.03 0.28 B.39 [57.52 14.06 B3.5115.43 .98[10.67 .19 [18.11 p.4 11.64 p.25
8.01 0.28 8.4 57.06 14.05 B2.96[15.46 p.9510.71 0.28 18.14 .37 11.67 p.22
8.02 0.25 B41 [57.15 14.08 B1.6715.51 .98[10.74 .22 18.17 p.4 11.66 p.22
8.04 0.22 842 57.18 14.07 B1.4915.53 p.95010.77 p.16 18.22 .37 11.66 p.22
8.05 0.25 B.45 [53.69 14.08 B1.6415.58 [0.92[10.78 .13 18.28 .37 11.68 D.22
8.05 0.22 B.47 149.95 14.09 B1.7315.61 p.95[10.81 .13 1835 p.4 11.72 p.19
8.04 0.19 B.47 A7.6 14.11 B2.9315.61 p.9510.84 .13 1839 .37 11.7 p.19
8.07 0.19 B.48 146.49 1413 B4 [15.63 pP.95[10.89 .13 [18.46 .34 11.72 p.22
8.09 0.22 8.51  46.77 14.11 B4.18[15.66 0.9510.92 pp.1 [18.54 .31 11.72 .22
8.1 0.25 B.5 47.63 14.16 B4.3 1572 0.95[10.94 p.1 [18.61 p.31 11.72 p.25
8.09 0.25 849 1KA7.93 14.18 B4.98[15.73 p.9510.95 pP.1 [18.64 P.25 11.72 p.25
8.09 0.25 B.5 A7.72 14.24 B6.48[15.77 [1.1110.99 .13 18.68 .25 11.69 p.25
8.13 0.22 B.48  |48.58 1426 B7.4315.81 [1.05[11.01 .16 [18.66 .25 11.72 p.25
8.13 0.25 B.5 51.24 14.31 B7.28[15.8 1.0211.03 p.13 18.68 .25 11.7 .25
8.15 0.25 B.53  [53.45 1437 B7.4 1586 .98[11.04 0.1 [18.69 .34 11.69 p.25
8.2 0.28 8.53  55.22 14.4 B7.8915.89 p.9811.05 pP.1 [18.67 p.37 11.72 p.28
8.2 0.28 B.54 [55.77 14.44 B8.5915.93 [1.0211.07 p.1 [18.69 .43 11.72 D.28
8.22 0.28 B.55 [56.2 1449 B8.5 1596 pP.98[11.07 p.1 [18.73 p.4 11.72 p.25
B.23 0.28 B8.55  [55.99 14.49 B8.62[16.01 .98 11.08 .13 18.76 .37 11.72 .25
8.24 0.28 B.56  [55.28 1448 B8.9 16.03 p.98[11.09 .13 18.76  D.37 11.68 .25
8.26 0.28 8.59  52.68 14.45 B8.93[16.04 [1.0211.1 0.13 [18.8 0.37 11.65 .25
8.28 0.28 B.6 50.51 14.44 B8.3516.04 [1.0211.11 .13 18.83 .37 11.63 p.22
8.28 0.28 8.61  149.53 14.44 B8.0116.05 ([1.08711.12 .13 18.84 .37 11.57 p.22
8.29 0.28 B.6 49.28 14.44 B8.0716.06 [1.05011.15 0.19 18.88 .37 11.55 p.25
8.29 0.28 B.63  [50.08 14.44 B7.9216.06 [1.0211.15 .19 [18.92 p.31 11.53 p.34
8.28 0.28 B8.65 51.27 14.48 B7.7716.06 [1.05011.17 .16 1896 .28 11.54 p.31
8.27 0.25 B.66  [51.15 145 B7.8916.07 [1.08[11.19 .16 [18.97 .28 11.56 .25
8.29 0.28 B.69  52.07 14.5 B7.7716.06 ([0.1111.21 .19 1897 P.25 11.62 p.25
8.3 0.34 B.71 [53.17 14.56 B7.8 16.07 [1.05[11.2 0.19 1895 Dp.25 11.68 D.25
B.33 0.31 B.7 53.17 14.55 B8.1 16.07 [1.02[11.25 .16 [18.95 .28 11.78 p.25
8.38 0.31 B.73 52.74 14.58 B8.38116.07 [1.0211.29 .13 [18.95 p.31 11.81 .28
8.4 0.31 B.75 [52.99 14.61 B8.56(16.09 [1.02[11.32 .13 18.97 .28 11.85 p.25
B.43 0.34 B.79 p3.81 14.64 18.68116.09 [1.08[11.34 .13 [18.98 .25 11.88 D.25
8.44 0.34 B.79 [54.92 14.68 B8.5 16.07 [1.08[11.35 (.16 [18.97 .28 11.89 p.22
8.47 0.34 B.81 [55.47 14.69 B8.5316.1 1.0811.38 .13 19.01 p.34 11.9 p.22
8.5 0.4 1B.84 [55.68 14.72 B8.56[16.1 1.05[11.39 .13 [18.99 D.34 11.87 D.25
8.54 0.43 B.86 [55.71 14.76 B7.7716.08 [1.02[11.41 .13 [19.02 D.37 11.85 p.25
8.54 0.46 8.85 [55.04 14.8 B6.6316.09 p0.98[11.44 .13 [19.01 p.37 11.85 p.25
8.56 0.43 B.89 [54.76 14.84 B5.5916.09 0.95[11.52 .13 [19 0.4 11.84 p.25
8.6 0.43 892 [54.52 14.89 B6.1116.12 0.92[11.55 .16 [19 0.43 11.83 D.25
8.62 0.43 B.96 |55.1 14.9 B6.2316.1 0.95011.62 .16 19 0.4 11.82 p.25
8.63 0.4 B95 [56.26 149 B6.8816.11 P.95[11.66 .16 19.03 p.4 11.79 p.22
B.65 0.37 B.95  [56.57 14.92 B7.2816.12 [1.0211.71 .16 [19.04 D.34 11.8 .22




8.67 0.37 B.96  [55.8 14.92 B6.82116.14 [1.0211.72 .16 19.03 p.31 11.8 D.25
8.68 0.37 B.95  [55.22 14.98 B6.8516.13 .98 [11.75 .13 [19.09 D.46 11.81 p.25
B.73 0.34 B.96  [54.95 15 B7.12016.16 0.98[11.76 0.13 [19.12 .56 11.8 D.28
B.74 0.31 B.98 [55.01 15.05 B7.09 11.78 0.13 19.16  p.53 11.82 p.25
B.78 031 P 55.41 15.08 B7.7 11.78 0.1319.19 p.8 11.82 p.25
8.78 0.31 P.02  |55.77 15.1 B7.52 11.81 0.1319.22 1.2 11.83 p.25
B.76 0.31 P.01  [56.51 15.13 B7.52 11.84 0.1919.25 1.6 11.82 .28
8.75 0.37 P.06  57.18 15.14 B7.7 11.88 0.16 [19.24 .84 11.85 D.25
B.72 0.37 P.06  [57.67 15.15 B7.58 11.94 D.16 [19.26  1.93 11.87 p.25
B.71 0.34 P.06  [57.58 15.18 B7.43 11.94 0.13 19.28 1.93 119 p.22
8.7 0.31 p.07 |7 15.19 B7.92 11.98 0.13 19.27 P.39 119 p.22
B.66 0.31 P.09 [57.03 15.23 B8.65 12.01 p.1319.31 B.04 11.94 p.19
8.66 0.34 .11  [57.46 15.29 B8.22 12.05 0.13 19.36  B.56 11.94 p.25
B.66 0.31 P.12  [57.46 15.29 B7.67 12.11 0.19 [19.37 B.68 11.95 p.25
8.68 031 .15 [57.21 15.35 B7.55 12.13 0.19(194 B.59 11.98 D.22
8.66 0.31 .16 [57.24 15.36 B7.4 12.16 0.16 [19.47 B.65 11.97 p.22
8.67 0.31 .19 [57.67 154 B6.85 12.21 0.13 19.46  A4.05 11.98 p.22
8.7 0.34 P.24 57.58 15.38 B6.85 12.27 0.1319.51 @A.17 11.99 p.25
8.68 0.31 P.25 [59.14 15.39 B7 12.31 p0.13 19.49 A4.17 12.04 p.22
8.7 0.31 .31 [59.51 154 B7.34 1235 0.1319.49 B.99 12.05 D.22
B.67 0.28 .32 [57.03 15.38 B7.31 12.37 0.13 19.47 B.37 12.07 p.22
B.66 0.28 P.33  [55.56 154 B7.61 12.38 0.13 19.49 P.98 12.11 p.22
8.66 0.28 P.38 4.4 15.42 B7.4 1239 0.13 1949 Pp.82 12.16 p.19
8.67 0.28 .38  52.47 12.4 0.13 19.52 P.76 12.18 p.19
8.67 0.28 P.37 [52.34 1242 D.13 19.56 P.76 12.22 p.19
8.67 0.28 P.38  [53.26 12.45 p.1 ([19.56 P.88 12.24 Dp.16
8.7 0.28 .38  [53.97 1248 0.1319.62 B.19 12.27 D.19
8.69 0.28 P.4 54.55 12.51 0.13 [19.67 B.47 12.3 p.19
8.72 0.31 P.42  54.98 12.5 0.13 19.73 B.25 12.31 p.19
B.73 0.34 P45 [4.52 12.55 0.1319.75 Pp.91 12.31 p.22
8.75 0.31 .46 544 12.56 0.13 19.76 .76 12.29 p.22
8.75 0.28 B.51 53.75 12.59 D.16 12.28 D.22
8.77 0.28 .53  51.27 12.63 P.16 12.29 p.25
8.77 0.25 .52 50.14 12.67 P.16 12.31 p.25
8.77 0.25 .54 149.37 12.66 D.16 12.3 .28
8.78 0.28 B.55  148.94 2.7 0.13 12.32 .25
8.84 0.31 B.55 |47.47 1271 p.1 12.33 p.25
8.86 0.34 B.58 15.39 1275 p.1 12.32 p.25
8.91 0.31 .59  44.47 12.78 D.13 12.32 p.22
8.93 0.31 P.61  |42.45 12.84 D.13 12.33 p.22
8.95 0.34 B.6 42.11 12.84 p.1 12.31 p.22
8.95 0.34 P.64 143.16 12.86 p.1 12.31 p.22
8.97 0.37 .65  |45.42 12.87 p.1 12.31 p.22
8.99 0.37 P.66  146.68 12.88 D0.13 12.28 D.22
<) 0.37 p.7 47.11 12.9 0.1 12.25 p.19
<) 0.37 B.73 1A6.03 1291 p.1 12.28 .22
<) 0.37 P.78  145.08 1296 D.1 12.3 p.25
0.02 0.37 .78  144.56 12.98 .13 12.31 p.25
<) 0.34 P.79 144.75 13.04 D.16 12.31 p.25
0.01 0.31 P.81 144.84 13.07 P.16 12.31 p.25
0.04 0.31 P.83 144.32 13.1 0.16 12.28 p.31
0.03 0.28 P.83 |42.54 13.12 p.13 12.25 .28
0.06 0.31 .84 41.72 13.15 0.13 12.22 p.31
0.06 0.31 P.86  }40.22 13.18 p.13 122 p.31
0.1 0.34 P.88  B9.48 13.23 0.13 12.21 p.25
0.12 0.37 P.92 B8.96 1328 D.13 12.22 p.22
0.11 0.4 P94 B8.22 13.29 p.13 12.22 p.22
.15 0.37 B.97 B7.61 13.31 p.13 12.21 .22
0.17 0.43 P99 B7.28 1336 .13 122 p.22
0.18 0.56 [10 B7.49 13.38 .13 12.22 .22
0.21 0.65 [10 B7.58 1343 D.16 12.21 p.25
0.21 0.71 [10.04 B7.55 13.47 D.16 12.19 p.25
0.23 0.8 [10.08 [B8.93 1349 D.16 12.23 p.25
0.26 0.83 [10.07 }40.15 13.53 p.19 12.25 p.25
.26 0.89 [10.1  |40.28 13.57 D.16 12.25 .22
0.28 0.98 [10.1  B9.82 13.57 D.16 12.22 p.22
0.3 1.02 10.11 B9.11 13.62 0.19 12.22 .22
0.32 [1.05 [10.12 B8.78 13.61 D.22 122 p.22
0.35 1.08 [10.12 B8.16 13.62 0.19 12.2  p.25
0.39 1.17 [10.15 PB5.65 13.64 D.16 12.24 D.22
0.4 [1.23 [10.16 B3.45 13.65 p.13 12.25 p.22
.46 1.26 [10.17 B2.68 13.67 D.13 12.27 0.25
0.48 1.32 [10.16 33.08 13.71 p.13 12.27 p.22
0.51 1.32 [10.16 B4.89 13.73 D.13 12.28 D.25
0.55 1.63 [10.15 PB7.03 13.77 D.16 12.25 p.25
0.6 2.27 [10.15 B9.3 13.77 D.16 12.24 p.25
0.59 2.45 [10.15 K0.67 13.8 0.16 12.23 .25




0.59 2.55 [10.16 |41.93 13.84 D.13 122 p.25
0.6 2.76 [10.19 }42.67 13.87 D.13 12.18 pP.25
0.6 B.13 [10.19 42.42 13.9 0.16 12.15 D.25
0.59 B.25 [10.21 }40.77 13.93 D.16 12.16 p.31
0.58 B.25 [10.26 B37.37 13.95 D.19 12.18 p.31
0.57 B.16 [10.28 PB5.44 13.94 D.19 12.25 p.25
0.56 B.07 [10.3  B4.03 13.94 D.16 12.29 p.25
0.54 B.04 [10.3 B4.21 13.95 D0.13 12.32 D.25
0.55 2.98 [10.3 B4.92 13.97 D.19 12.35 .28
0.58 2.82 [10.32 B5.35 13.98 D.19 12.36 .25
0.59 2.67 [10.31 PB5.25 13.99 D.16 12.36 D.28
0.61 2.52 [10.32 35.28 14.07 p.13 12.34 D.28
0.63 2.39 [10.37 B4.12 14.11 p.13 12.38 p.25
0.63 2.36 [10.39 B2.5 14.13 p.13 124 p.25
0.63 2.49 [10.39 B1.43 14.15 D.13 12.38 D.25
0.63 2.52 [10.44 B0.91 1421 D.16 12.44 p.22
0.62 2.7 [10.46 B1.82 1424 D.16 12.45 p.22
.66 2.82 [10.49 B3.57 1428 D.16 12.46 p.22
0.68 B.04 [10.52 B7.06 1431 p.19 12.48 p.22
0.69 B.07 [10.57 B7.8 1434 D.16 12.49 D.19
0.67 B.04 [10.6  B5.19 1437 p.13 12.51 p.22
0.7 B.1 [10.64 PB7.12 1438 p.13 12.52 p.22
0.68 B.16 [10.69 B7.58 1439 p.13 12.57 p.25
.69 8.19 [10.72 B6.79 14.38 .19 12.59 p.28
0.7 B.22 [10.75 B7.49 14.4 0.19 12.65 .28
0.7 8.37 [10.78 B8.68 14.4 0.16 12.68 .25
0.71 B.56 [10.79 B8.78 1442 D.16 12.71 D.25
0.73 B.59 [10.81 j8.01 1446 D.13 12.72 .25
0.73 B.56 [10.82 8.1 14.49 D.16 12.74 Dp.22
0.74 B.5 [10.79 B8.1 1454 D.13 12.76 p.22
0.73 8.34 [10.82 38.22 14.6 0.16 12.77 .22
0.72 B.22 [10.81 [38.26 14.61 D.46 12.79 D.22
B.73 8.25 [10.82 B8.19 14.65 .34 12.78 .28
0.73 8.34 [10.85 B7.67 14.65 .22 12.84 p.31
0.72 B.34 [10.85 PB7.34 14.69 D.16 12.83 p.31
0.77 8.53 [10.88 37.03 14.68 D.16 12.85 .28
.75 B.99 [10.88 PB7.12 14.7 0.13 12.88 p.31
0.78 4.23 [10.88 B7.18 14.71 p.13 12.91 p.31
0.81 4.35 [10.92 B7.24 1474 D.13 12.91 D.28
0.84 4.54 [10.89 [36.88 14.82 D.13 12.96 .28
.86 A.66 [10.91 B6.57 14.84 D.16 12.97 p.25
0.88 4.81 [10.9 B6.75 14.85 D.19 12.98 p.25
0.92 5.09 [10.91 B7.09 14.86 .16 12.99 p.25
0.96 5.12 [10.91 B7.43 14.87 D.19 13.01 p.25
0.95 5.12 10.92 B7.61 14.88 D.16 13.02 p.22
0.99 5.15 [10.92 B7.83 14.91 P.16 13.06 .25
10.02 .21 [10.97 B8.22 1493 D.16 13.1 p.25
10.03 .39 11.02 40.12 14.95 D.16 13.1  p.25
10.06 .49 [11.05 W42.73 14.97 p.19 13.11 p.25
10.1 5.55 [11.05 44.99 15.01 p.22 13.14 p.22
10.12 .82 [11.07 47.99 15.01 D.19 13.15 p.25
10.14 p.04 11.08 51.64 15.01 p.16 13.16 .25
10.15 .13 011 B2.17 15.04 0.13 13.16 .22
10.19 p.37 [11.13 9.43 15.07 p.13 13.17 p.22
10.21 p.62 11.14 [71.48 15.1 0.13 13.19 p.22
10.23  p.77 11.17 [74.64 15.12 Dp.13 13.21 p.22
10.26 [7.02 p1.2 [77.33 15.18 .13 13.23 p.22
10.27 [7.14 11.22 80.03 15.19 0.13 13.25 p.25
10.28 [7.11 11.22 82.08 1521 D.16 13.28 p.25
10.29 p.99 1.2  B2.05 15.26  0.16 13.31 p.22
10.31 K.96 [11.25 80.37 15.25 D.16 13.31 p.22
10.32 .9 [1.22 B0.46 15.27 0.13 13.34 p.22
10.32 p.8 [11.25 [77.06 1528 D.13 13.34 Dp.22
10.35 .86 [11.25 [75.86 1529 D.16 13.36 .22
10.4 6.9 [11.29 [77.73 15.3 0.16 13.38 D.22
10.45 [7.17 11.31 80.67 1532 p.13 134 p.22
1046 [7.72 11.33 B1.16 1532 D.13 13.44 D.22
10.52 B.06 [11.37 [79.84 15.37 D.16 13.46 p.22
10.54 B.09 [11.36 |77.33 1541 D.16 13.47 D.19
10.57 B.06 [11.4  [75.65 1545 D.16 13.51 p.19
10.59 B.21 114 [73.75 15.5 0.16 13.51 p.25
10.61 8.43 1142 [72.07 15.57 D.19 13.55 p.25
10.64 B.67 [11.41 [71.61 15.62 0.28 13.57 p.22
10.69 B.13 1144 [75.43 15.63 D.31 13.6 D.22
10.73 P.44 1146 [78.28 15.7 0.25 13.64 D.25
10.74 P.68 [11.44 [77.36 15.72 p.19 13.67 p.25
10.77 B.77 1146 [73.38 15.76  D.16 13.7 D.25




10.81 PB.93 11.45 83.03 15.76  D.16 13.71 p.25
10.83 [10.0511.49 PB3.78 15.78 D.13 13.7 p.25
10.79 B.93 11.51 B2 15.83 D0.19 13.71 D.25
10.79 PB.62 [11.53 |88.08 15.86 0.19 13.71 p.22
10.77 P.28 [11.58 [88.11 15.91 p.19 13.73 .28
10.77 PB.41 11.59 [101.4 15.97 D.22 13.77 p.25
10.77 P.65 [11.64 [107.14 15.97 D.22 13.8 p.22
10.76 B.77 11.72 [113.07 16.02 D.22 13.81 D.22
10.75 PB.71 11.73 [115.43 15.99 p.19 13.82 p.25
10.75 P.68 [11.76 [116.93 16.03 D.16 13.82 p.22
10.75 B.62 [11.8 117.5] 16.08 D.19 13.84 p.22
10.73 P.65 [11.84 [118.3 16.11 .19 13.84 p.22
10.76  B.59 [11.92 [119.6 16.14 .19 13.88 .22
10.73 P.62 [11.96 [120.97 16.14 D.19 13.88 p.34
10.74 B.65 [11.99 [121.27 16.14 D.19 139 D31
10.72 B.65 [12.02 [120.74 16.19 D.19 13.91 p.34
10.72 B.84 12.05 [120.2] 16.19 p.19 1391 p.31
10.7 0.93 [12.04 [120.27% 16.22 D.16 13.9 p.25
10.67 [10.0812.05 [120.24 16.26  D.16 13.89 p.22
10.65 [10.02(12.06 [120.74 16.3 0.16 13.89 D.22
10.65 PB.8 [12.12 [121.2§ 16.35 D.16 13.86 .25
10.64 P.77 12.15 [121.4 16.34 D.22 13.88 .22
10.61 PB.77 12.16 [121.1 16.35 D0.25 13.9 p.25
10.65 P.93 02.18 [120.7 16.34 0.22 13.9 p.28
10.65 PB.84 [12.2 120.27 16.34 D.19 13.91 p.25
10.65 P.47 N2.2 119.17% 16.33 0.19 13.91 p.22
10.67 PB.41 [12.24 [119.44 16.33 D0.19 1391 p.22
10.71 PB.38 [12.25 [120.4§ 16.35 0.22 13.91 p.22
10.76 P.41 02.24 1120.33 16.37 0.22 13.92 p.22
10.78 PB.44 12.26 [119.3§ 16.37 D.19 13.93 p.19
10.79 PB.5 ([02.28 [118.13 16.39 0.22 13.94 Dp.19
10.83 PB.53 [12.28 [117.4§ 16.46 D.22 13.97 D.19
10.8 0.56 [12.28 [118.49 16.52 0.25 14.01 p.19
10.83 P.44 N2.3 118.34 16.53 0.28 14.03 p.22
10.79 B.35 [12.3 118.4 16.54 0.49 14.04 p.22
10.79 P.28 12.31 [118.8 16.54 .43 14.04 D.22
10.79 B.35 [12.35 [119.17 16.54 p.31 14.06 p.22
10.81 PB.28 12.37 [119.72 16.56 .28 14.07 p.22
10.82 PB.19 [12.38 [119.77 16.58 0.22 14.06 D.19
10.86 PB.19 [12.37 [119.14 16.63 0.22 14.09 p.19
10.85 P.16 12.38 [118.7% 16.66 .22 14.1  p.19
10.85 PB.04 12.4 118.07 16.7 0.19 14.11 p.19
10.85 8.92 12.45 [117.2% 16.76  0.22 14.11 p.22
10.88 .76 [12.48 [115.83 16.77 D.25 14.12 p.19
10.85 B.76 12.48 [114.5] 16.79 0.25 14.14 p.19
10.85 B.76 12.52 [113.9 16.81 pP.4 14.17 p.19
10.88 .73 [12.52 [113.2€ 16.84 p.4 14.19 p.25
10.91 B.64 12.51 113.1 16.86 .34 14.22 p.31
10.92 B.46 [12.52 [113.13 16.87 0.28 14.25 .28
10.94 B.46 12.54 [112.8 16.91 0.25 14.26 .28
10.93 B.7 [12.59 [113.64 16.93 D.22 143 D.28
10.96 B.76 [12.61 [112.03 16.95 D.19 14.31 p.25
10.96 B.7 [12.65 [107.04 16.96 .22 14.31 p.25
10.96 B.79 [12.65 [107.37 16.97 D.25 14.32 .28
11.01 Pp.07 16.97 0.25 14.32 .28
11.02 B.56 17.01 D.25 1431 p.22
11.04 Pp.77 17.05 .22 14.31 p.31
11.03 Pp.71 17.09 p.22 14.31 p.46
11.04 P.62 17.12 p.22 1428 p.4
11.03 P.68 17.16  0.22 14.29 p.4
11.04 B.9 17.17 p.19 14.33 p.34
11.07 P.99 7.2 0.22 14.32 p.62
11.1 110.29 17.2 0.22 14.34 D.59
11.15 [10.5]] 17.21 p.22 1433 p.4
11.17  [10.82 17.18 0.22 14.32 .28
11.2 11.18 17.18 .22 14.32 p.25
11.19 [11.21 7.2 0.25 14.29 p.22
11.24 [11.27| 17.2 0.25 143 p.25
11.25 [11.55 17.23 0.28 14.32 p.22
11.28 [11.76 17.24 0.34 14.31 p.22
11.3 11.7 17.3 0.37 14.28 p.25
11.34 [11.76| 17.33 D.46 1431 p.28
11.36 [12.19 17.35 D.56 1431 p.31
11.39 [12.16 17.38 0.56 14.32 D.28
11.4 11.89 17.38 D.53 14.37 D.28
11.41 [11.73] 17.4 0.53 14.38 p.31
11.45 [11.4 17.42 D.53 14.42 D.28










19.31 (.17 15.06 D.16
19.29 .17 15.04 p.19
19.28 (.11 15.05 D.19
19.29 (.11 15.05 p.22
19.29 .08 15.06 .25
19.29 .05 15.08 p.25
19.3 1.08 15.07 p.22
19.33 (.11 15.1 D.19
19.37 .17 15.11 p.19
19.39 .17 15.13 p.16
1942 (.2 15.13 p.19
19.42 .23 15.14 p.19
19.42 .23 15.12 p.22
19.43 .23 15.1 .28
1942 .17 15.11 D.28
19.42 [1.14 15.13 p.25
19.42 .11 15.12 p.22
19.44 .14 15.12 p.22
19.44 1.2 15.14 p.25
1942 .17 15.17 D.25
19.42 .17 15.22 p.22
19.42 .17 15.25 p.22
19.45 (.17 15.27 p.25
19.49 1.2 15.31 p.25
19.5 1.23 15.34 p.25
19.49 [1.23 15.37 p.31
19.5 1.2 15.42 D.28
19.5 1.14 15.44 p.25
19.51 [1.14 15.46 p.31
19.53 1.2 15.48 p.31
19.53 1.2 155 D.25
19.51 [1.26 15.56 P.25
19.54 [1.29 15.59 D.25
19.51 [1.35 15.6 .22
19.55 [1.32 15.63 .22
19.59 [1.26 15.63 D.19
19.62 [1.23 15.63 p.19
19.64 [1.23 15.64 p.19
19.69 .23 15.65 D.19
19.75 [1.26 15.64 .25
19.76  [1.23 15.63 D.28
19.79 .26 15.62 .25
19.83 [1.23 15.6 .22
19.82 .23 15.62 p.22
19.87 [1.26 15.66 .22
19.89 [1.23 15.71 p.22
19.9 1.2 15.78 p.22
19.91 [1.23 15.82 p.31
19.96 1.2 15.88 .28
19.99 [1.23 15.94 p.25
R0 1.38 15.97 D.25
20.02 [1.51 16.03 p.22
R0.07 [1.66 16.09 p.22
R0.07 [1.81 16.1 p.25
R0.1 1.93 16.11 .28
0.12 P.15 16.12 p.31
R0.15 P.36 16.14 p.31
R0.13 .49 16.13 .28
R0.17 .52 16.1 .28
20.2 R.61 16.11 .25
0.22 P.73 16.1 p.25
R0.26  ]2.88 16.12 .25
R0.28 B.07 16.12 p.25
0.32 B.22 16.16 .28
0.35 B.37 16.16 P.25
20.38 B.53 16.13 p.22
R0.39  B.65 16.12 .25
20.38 B.89 16.11 p.22
R0.42 B.77 16.1 D.25
R0.42 B.74 16.06 D.22
R0.44 B.77 16.03 p.22
0.48 B.83 16.01 D.28
20.49 B.92 15.97 p.28
R0.51 B.89 15.97 D.28
0.52 B.89 15.97 p.25
R0.53 B.86 15.99 p.25
R0.53 B.8 16.02 D.25




